
MEGAKENTTE tüm kamu 
kuruluşlarının temsil 
edildiği geniş çaplı bir 
Kentsel Dönüşüm Zirve-
si gerçekleştirildi. Bakan 

Murat Kurum’un başkanlık ettiği top-
lantıya, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Nuri Aslan ve 39 ilçenin 
belediye başkanlarının davet edil-
di. Toplantıda konuşan Kurum, İstan-
bul’da dönüşmesi gereken 600 bin 
bina olduğunu dile getirdi.

“450 MİLYAR LİRA YATIRIM YAPTIK”
BAKAN Kurum, “Türkiye deprem 
gerçeği ile yaşamaktadır. Yüzde 71 
bu riskli bölgelerde hayat sürmekte-
dir. Bu riskli bölgelerin başında İstan-
bulumuz gelmektedir. 2000 yılındaki 
bina stoğuna baktığımızda İstanbul’un 
tamamı riskliyken bugün İstanbulu-
muzun yüzde 60’ı güvenli hale gel-
miştir. İstanbul’da acilen dönüşmesi 
gereken 600 bin bina var. Şu ana kadar 
tam 450 milyar lira yatırım yaptık. 
İstanbul’un dönüşümünü çok daha 
kolay hale getirmek için Yarısı Bizden 
kampanyasını başlattık” diye konuştu.

“BERABER BAŞARALIM”
KURUM, İstanbul’da bir deprem bek-
leniyor ama biz depremi beklemeye-
ceğiz” derken, büyük depreme özle-
nen İstanbul dönüşümüyle cevap 
vermek gerekliliğini vurguladı. Herke-
sin masanın bir yanından tutup İstan-
bul’u dönüştürmek zorunda olduğunu 
söyleyen Murat Kurum, “Parti ayrımı 
gözetmeksizin bu hedefi beraber başa-
ralım. Tek vücut olalım, birlikte İstan-
bulumuzu dönüştürelim. Polemikleri 
bir kenara bırakalım” dedi. AA

DÖNÜŞMESİ GEREKEN
TAM 600 BİN BİNA VAR

BAHARIN gelişiyle birlikte doğa uya-
nırken, birçok kişi için alerji kabusu 
da başlıyor. Polenlerin havada yoğun-
laştığı bu dönemde burun akıntısı, 
hapşırık, gözlerde kaşıntı gibi şikayet-
ler artıyor. Saman nezlesi olarak da 
bilinen alerjik rinit, özellikle nisan ve 
ağustos ayları arasında insanların dört-
te birinde etkili oluyor. Aktar Kemal 
Elmascan, alerjiye iyi gelen bitkileri ve 
çayları ŞOK Gazetesi için anlattı. 4’TE

TÜİK, Nisan ayı Finansal Yatırım 
Araçlarının Reel Getiri Oranları’nı 
açıkladı. Buna göre aylık en yüksek 
reel getiri, yurt içi üretici fiyat endek-
si (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde yüzde 
8,80, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile 
indirgendiğinde ise yüzde 8,54 oranla-
rıyla külçe altında gerçekleşti. Yİ-ÜFE 
ile indirgendiğinde; yatırım araçların-
dan euro yüzde 4,07 ve mevduat faizi 
(brüt) yüzde 0,44 oranlarında yatı-
rımcısına reel getiri sağlarken; Ameri-
kan Doları yüzde 0,03, Devlet İç Borç-
lanma Senetleri (DİBS) yüzde 7,39 ve 
BIST 100 endeksi yüzde 9,93 oranla-
rında yatırımcısına kaybettirdi. İHA

SPORUN ve sinemanın bir araya gel-
diği İstanbul Uluslararası Spor Filmle-
ri Festivali’nde 4 gün boyunca 21 ülke-
den 66 filmin izleyiciyle buluşacak. 
Atlas Sineması’ndaki açılış törenin-
de Zafer Özgentürk ile Cem Güzel’in 
yönettiği, genç yaşta vefat eden spi-
ker Emre Gönlüşen’in hayatını anla-
tan “Gönlüşen” belgeseli izleyiciyle 
buluştu. Bugün, Atıf Yılmaz’ın yönet-
tiği, Metin Oktay’ın hayatını anlatan 
“Taçsız Kral” filminin özel gösterimi 
yapılacak. Gösterimin sonunda spor 
medyasından Mehmet Ayan, Mustafa 
Denizli ve Attila Gökçe’nin katılımıyla 
film üzerine söyleşi yapılacak. AA

HATAYLI Hülya ve Erkan Dibo 
çifti, çocuk sahibi olmak iste-
di ama ama tedavilerine yanıt 

alamadı. Çift, TV’de yayımlanan  ve 
devlet koruması altındaki kimse-
siz çocukların aile özlemini anla-
tan “Çocukluk” adlı diziden etkile-
nip 4 yıl önce koruyucu aile olmaya 
karar verdi.  Aynı yıl Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü’ne yaptıkla-
rı başvuru kabul edilen aile, şu an 5 
yaşında olan kız ve 8 yaşındaki erkek 
çocuğun bakımını üstlendi. 12’DE
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Nisan ayında en çok
külçe altın kazandırdı

Spor Filmleri
Festivali başladı

Bahar 
alerjisinin

ilacı bitki 
çayları

DİZİDEN ETKİLENİP
KORUYUCU AİLE OLDULAR

SÜPER Lig’de rakibi 
Galatasaray’ın 8 puan 
gerisine düşerek şam-

piyonluk şansını mucize-
lere bırakan Fenerbahçe’de 
sular durulmuyor. Beşiktaş 
yenilgisiyle birlikte istifa ve 
kongre sesleri yüksek perde-
den dile getirilirken, muha-
lefet de olağanüstü kongre 
için imza toplamaya başla-
dı. Akşam TRT ekranları-
na çıkan Başkan Ali Koç’tan 
“İstifa yok. Ama imza top-
layıp olağanüstü kongreye 
gidilirse aday olmam” çıkışı 
geldi. SPOR’DA

Riskli yapıların dönüşmesine katkı 
sunan “Yarısı Bizden” kampanya-
sından faydalanan bazı vatandaşlar, 
deprem endişelerini bırakarak gü-
venli konutlarda yaşamaya başladı

DEPREM KORKUSU YERİNİ
GÜVENE BIRAKIYOR

İSTANBUL’DA kentsel 
dönüşümü hızlandırmak 
ve güvenli yerleşimle-

ri sağlamak için başlatılan 
“Yarısı Bizden” kampanya-
sı, eski ve riskli evlerinden 
uzaklaşmak isteyen vatan-
daşlara fırsat sunuyor. Bu 
kapsamda kentte binlerce 
bağımsız bölümde dönü-
şüm yapılırken, kampan-
yanın destek tutarlarının 
artırılması da dönüşüm ara-
yışında olan pek çok aileye 
yeniden umut oldu. 

“HABERLERDE DUYDUM”
AVCILAR’DAKİ yeni evin-
de yaşayan 44 yaşındaki 2 
çocuk annesi Nuriye Çap-
kan, binalarının 1996’da 
yapıldığını, dönüşümden 
önce Beykoz’da yaşadık-
larını söyledi. Binada çat-
lakların bulunduğunu ve 
zeminin iyi olmadığını 
aktaran Çapkan, kampan-
yayı haberlerden duyarak 
dönüşüm arayışına girdik-
lerini ve 1 yıl içinde yeni 
evlerine kavuştuklarını 
belirtti. AA
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Minguzzi, katillerle
ilk defa karşılaşmadı

Çevre Şehircilik Bakanı Murat Kurum, “İstanbul’da 452 bin ev ve iş yerimizin tespitleri 
hızlı bir şekilde yapıldı. 61 bin bağımsız bölümün az hasarlı olduğunu tespit ettik” dedi

6

Macron’dan İsrail
saldırılarına tepki

KOÇ: İMZA 
TOPLANIP 
KONGRE
YAPARLARSA 
ADAY OLMAM



BAYINDIR Söğütözü Hastane-
si Dermatoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Oskay, derideki bir kabartı veya 
lekenin yavaşça büyümesi, şek-

linde ya da renginde değişiklik olması 
veya iyileşmeyen izole yaraların mutla-
ka dermatoloji uzmanı tarafından ince-
lenmesi gerektiğini belirtti. 

GÜNEŞ DERİYİ YIPRATIYOR
Düzensiz atipik şekilli, renk alaca-

sı içeren ve büyük çaplı benlerin de cilt 
kanseri riski açısından değerlendirilmesi 
gerektiğine işaret eden Oskay, şu ifadele-
ri kullandı: “Cilt kanseri genellikle, güne-
şin deriye nüfuz eden ve yıpratan zararlı 
ultraviyole (UV) ışınları yüzünden orta-

ya çıkıyor. En önemli risk faktörü zarar-
lı güneş ışınlarıdır. Bu kanserler ilerle-
yen yaşla birlikte daha sık görülse de çok 
fazla güneşe maruz kalan ve sık solaryu-
ma giren gençlerde de risk artıyor.”

 DEĞİŞİKLİKLERİ ÖNEMSEYİN
Deri kanserinin erken belirtilerinin 

genellikle ciltte gözle görülebilen deği-
şikliklerle ortaya çıktığını anlatan Oskay, 
belirtilerin ciddiye alınması gerektiğini 
aktardı. Oskay, “Bir kabartı ya da lekenin 
zamanla büyümesi, şeklinde veya rengin-
de değişiklik olması, bir aydan fazla sür-
mesi durumunda mutlaka bir dermatoloji 
uzmanına başvurulmalıdır. İyileşmeyen 
izole yaralar da dikkate alınmalıdır.” ifa-

delerini kullandı. 
Oskay, benlerdeki değişimin erken 

fark edilebilmesi için kişinin kendi deri-
sini düzenli aralıklarla kontrol etmesi-
nin önemini vurgulayarak, şu değerlen-
dirmelerde bulundu: “Beninde değişim 
fark eden kişi, en kısa zamanda derma-
toloji uzmanına başvurulmalıdır. Yanı 
sıra ben kontrolleri yılda bir kez düzen-
li olarak dermatoskopi ile yapılmalı-
dır. Riskli bireylerde ise kontroller sık 
yapılmalıdır. Yüz ve vücuttaki pigmen-
te lezyonlara dermatoskopik incele-
me yapılmadan lazer veya diğer cerrahi 
uygulamalar yaptırılmamalı ve kuşkulu 
lezyonlarda dermatoloji uzmanına baş-
vurulmalıdır.” AA 
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BÜYÜYEN 
BENLER
TEHLIKE 
IŞARETI

Güneşteki ultraviyole ışınları ve solaryum cilde 
zarar veriyor. Doktorlar renk-biçim değiştiren 
ben ve lekelerin kanser belirtisi olabileceğini 

vurgulayarak bu şikayetlerden yakınanların 
dermatoloğa görünmesini tavsiye ediyor

Bugün duygusal olarak daha derin bir yerde 
olabilirsin. Normalde hızlı ve aceleci hareket 
eden yapın, bugün biraz yavaşlamaya ihtiyaç 
duyabilir. İçinde bastırdığın ya da yok say-

dığın duygular yüzeye çıkabilir, özellikle bir 
insanla olan ilişkin bunları tetikleyebilir.

Bugün seni duygusal olarak besleyen şeyler-
le ilgilenmen gerekebilir. Aile, aidiyet, geçmi-
şe dair meseleler gündeme gelebilir ve bu da 
seni biraz içe döndürebilir. Bunu bir zayıflık 

olarak görme; kendinle ilgilenmek, dış dünya-
ya daha sağlıklı yansımalar bırakmanı sağlar. 

Bugün denge arayışın daha da belirgin hale 
gelebilir. Kimin ne verdiği, senin ne aldığın 
gibi konular zihnini meşgul edebilir. Ancak 
bu hesaplaşmayı duygusal mesafeye dönüş-
türmemelisin. Karşındakine açıkça beklenti-
lerini ifade etmek, çözüm için yeterli olabilir. 

Bugün sorumlulukların sana daha ağır gelebilir. 
Her şeyi kontrol altında tutmak için harcadığın 
çabanın seni yorduğunu fark edebilirsin. Kendi-
ne karşı bu kadar sert olmayı bırakıp biraz esne-

meyi denemelisin. Bazen her şeyi planlamak 
yerine sürecin akışına güvenmek gerekir.

Bugün güven duygusu senin için çok belir-
leyici. Hem fiziksel hem duygusal alan-

da sınırlarını ve konfor alanlarını daha çok 
sorgulayabilirsin. Bir yandan alışkanlıkları-
nı korumak isteyebilir, diğer yandan haya-
tındaki durağanlık seni huzursuz edebilir.

Bugün kimliğini nasıl ortaya koyduğun, 
nasıl görünmek istediğinle gerçek duygula-

rın arasında bir denge kurma zamanı. Takdir 
görmek istiyor olman çok doğal ama bunu 

sağlamak için önce kendi içinden onay 
alman gerekir. 

Bugün içsel yoğunluğun artıyor. Gündelik 
hayat sıradan gibi görünse de senin içinde 
başka bir şey kaynıyor olabilir. Bastırdığın 
öfke, özlem ya da arzu kendini farklı şekil-
lerde gösterebilir. Bunları bastırmak yerine 

yüzleşmek sana içsel bir ferahlık sağlayacak.

Bugün bireyselliğinle toplumsal sorumluluk-
ların arasında bir denge kurman gerekebilir. 
Bir konuda farklı düşünmek seni yalnızlaştı-
rıyor gibi hissettirebilir ama bu senin zengin-
liğin aslında. Fikirlerini paylaşmak, iletişim 

kurmak sana yeni pencereler açabilir. 

Bugün kelimelerle aranda güçlü bir bağ kuru-
labilir. Gerek yazı gerek konuşma yoluyla 

kendini ifade etme konusunda oldukça ilham 
verici bir gündesin. Özellikle uzun süredir 
kafanda kurduğun ama dile dökmediğin bir 

konuyu artık açıkça ifade edebilirsin.

Bugün detaylara gösterdiğin özen seni öne 
çıkaracak ama aşırı analiz seni yorabilir. Haya-

tındaki bazı süreçleri yeniden düzenlemek 
istiyorsan önce kendi zihnini sadeleştirmen 

gerek. Her şeyi kontrol altında tutma ihtiyacı, 
içindeki güvensizlikle bağlantılı olabilir. 

Bugün hayata geniş bir pencereden bakma 
ihtiyacın artıyor. Rutinler sıkıcı gelebi-

lir, hatta bazı sorumluluklardan uzaklaş-
ma arzusu duyabilirsin. Ancak kaçmak yeri-
ne anlam arayışına yönelmek daha tatmin 

edici olacak. 

Bugün sezgilerin oldukça kuvvetli ve özellikle 
başkalarının duygularını kolayca hissedebilir-
sin. Bu hassasiyet seni bazen duygusal olarak 
yorabilir ama aynı zamanda büyük bir rehber-
lik sunar. Başkalarına destek olmak istiyorsan 

önce kendi sınırlarını belirlemelisin.

Bugün, içsel dünyanda 
kendine şefkat göstermek için 
harika bir fırsat. Kendine olan 
yaklaşımın, dış dünyadaki deney-
imlerinle doğrudan ilişkilidir. 
İçsel eleştirmenini sessize al ve 
kendini nazikçe kabul et. Kend-
ini yargılamadan duygusal ihti-
yaçlarını fark etmek ve onları 
kabul etmek, ruhsal sağlığını 
iyileştirebilir. 

Aile, güvenin ve sevginin en 
derin olduğu yerlerden birid-
ir. Bugün, ailenle birlikte zaman 
geçirebilir ve duygusal olarak bir-
birinizi daha yakından anlay-
abilirsiniz. Ailene olan sevgin 
ve minnettarlığını daha açık bir 
şekilde ifade etmek, aranızda-
ki bağları güçlendirebilir. Bir-
likte keyifli bir aktivite yapmak 
veya sadece birbirinizin yanında 
olmak, ilişkilerinizi derinleştire-
bilir. 

Arkadaşlıklar, hayatında-
ki en değerli ilişkilerden biridir. 
Bugün, bir arkadaşına duygusal 
destek vererek onun hayatına 
dokunabilirsin. Samimi bir soh-
bet, ona ne kadar değerli old-
uğunu gösterebilir ve duygusal 
açıdan aranızdaki bağı güçlendi-
rebilir. 

HARAKANI Devlet Has-
tanesi Enfeksiyon Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Sevgi 
Özan Köse, bilinçsizce top-
lanan otların şifa yerine 
zehir olabileceğini belir-
terek, vatandaşları bu tür 
otları bilinçsizce tüketme-
meleri konusunda uyardı. 
Köse, Doğu Anadolu Bölge-
si’nin doğal otlar bakımın-
dan oldukça zengin bir coğ-
rafya olduğunu ancak her 
doğal olanın faydalı olmadı-
ğını söyledi.

RENGİNE ALDANMAYIN
Bazı yabani bitkilerin, 

yanlış tanındığında ya da 
hazırlandığında ciddi zehir-
lenmelere hatta ölümle-
re yol açabildiğine dikkati 
çeken Köse, “Halk arasın-
da ‘güzel avrat otu’ ya da 
‘acı bat bat’, ‘deli bat bat’ 
olarak da bilinen bu bitki, 
çekici mor çiçekleri ve 
siyah meyveleriyle dikkati 
çeker ama en küçük miktar-
da bile ciddi zehirlenmele-
re yol açabilir. Bilinç bula-

nıklığı, halüsinasyon, kalp 
ritim bozuklukları ve solu-
num durmasına kadar giden 
zehirlenmelere neden olur. 
Bu bitki çocuklar tarafın-
dan yaban mersini sanıla-
rak da tüketilebilir, bu da 
çok tehlikelidir.” dedi. Böl-
gede yetişen bazı yaba-
ni bitkilerin tüketilmeme-
si gerektiğini vurgulayan 
Köse, şunları kaydetti, “Acı 
bakla, bazı baklagil türleri, 
özellikle yeterince haşlan-
madan tüketilirse sinir sis-
temini etkileyen toksinler 
salgılar. Bu da halk arasında 
baş dönmesi, kas seğirme-
si, mide bulantısı gibi belir-
tilere yol açar. Sütlü otlar ve 
şahtere, Doğu Anadolu’da 
‘sütlü ot’ olarak bilinen 
otlar, ciltle temas ettiğinde 
tahrişe, ağız yoluyla alındı-
ğında ise karaciğer hasarına 
neden olabilir. Aynı şekil-
de, halk arasında ‘şahte-
re’ olarak bilinen bitkiler de 
yüksek miktarda alındığın-
da karaciğer toksitesi riski 
taşır.” AA 

İzmir’in Ödemiş ilçesin-
de açılan “Gebe Okulu”nda 
anne adaylarının daha rahat 
hamilelik süreci geçirebil-
meleri amacıyla bilgilendir-
me çalışması yürütülüyor. 
Ödemiş Devlet Hastane-
si bünyesindeki “Gebe Oku-
lu”na gelen anne adayları-
na, doğum öncesi ve sonrası 
süreçler hakkında eğitim 
veriliyor. Uzmanlar eşliğinde 
7 hafta süren eğitimde kadın-
lara, emzirme, gebelikte bes-
lenme, gebelik egzersizi, kilo 
kontrolü ve bebek bakımı 
gibi konular anlatılıyor.

Ödemiş Devlet Hastane-
si Sağlık Hizmetleri Müdürü 
Elif Karaca, gebelik süreci-
ni profesyonel ekiple takip 
ettiklerini söyledi. Kadınla-
rın doğuma bilinçli, güvenli 
ve güçlü şekilde hazırlandı-
ğını ifade eden Karaca, gebe-
nin kendini güvende hisset-
tiği bir yakınıyla da eğitime 
katılabildiğini kaydetti. 
Karaca, normal doğumun 
hem annenin hem de bebe-
ğin bağışıklık ve genel sağ-
lık durumu üzerinde olum-
lu etkilerinin bulunduğunu 
anlattı. AA

Otlar şifa yerine
zehir getirebilir

Gebe Okulu’yla
bilinçli doğum SIVAS Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İlhan Çetin, Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığını bulaş-
tıran kenelerin mayıs ve ağustos arasında 
daha aktif olduğunu belirterek uyarılarda 
bulundu. Risk grubunda yer alan çiftçiler 
ve hayvancılıkla uğraşanların oldukça dik-
katli olması gerektiğini dile getiren Çetin, 
araziye çıkan kişilere evlerine döndük-
lerinde vücutlarında kene kontrolü yap-
malarını önerdi. Çetin, insanların topluca 
bulunduğu piknik ve mesire alanları başta 
olmak üzere kenelerin bulunabileceği alan-
larda ilaçlama çalışmalarının önemli oldu-
ğunu vurguladı.

Çetin, “Vakaların bu aylardan itibaren 
giderek artacağını tahmin ediyoruz. Mayıs 

ve ağustos arasın-
da hastanelere gelen vaka sayılarında 
ve açık alanlardaki kene popülasyonunda 
ciddi artış oluyor. Temmuz ve ağustos vaka 
sayılarının en yüksek olduğu aylar olarak 
karşımıza çıkabiliyor.” diye konuştu.

AŞI GELİŞTİRİLİYOR
Aşı çalışmaları hakkında da bilgi veren 

Çetin, “Aşı çalışmaları yaklaşık 7-8 yıl-
dır devam ediyor. İki aşı daha önce orta-
ya çıktı ancak bunların etkinliklerinin 
çok fazla olmadığını biliyoruz. Şu anda 
etkinlik seviyesi çok daha yüksek olan 
KKKA’ya karşı aşı geliştirme çalışması 2-3 
merkezde sürüyor. İlaç geliştirme çalışma-
sı da bazı merkezlerde devam etmektedir” 
ifadelerini kullandı. AA 

Piknikçiler keneye
karşı tedbirli olmalı
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi’en 

yol açan keneler yazın daha 
çok ortaya çıkıyor. Toprakla 

uğraşan ve pikniğe çıkanların 
eve döndüklerinde kene 

kontrolü yapması gerekiyor
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BURSA’NIN Orhangazi ilçesinde cip ile 
otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi 
öldü, 1 kişi yaralandı. Dutluca Mahalle-

si’nde Ferhat Hoş (33) idaresindeki 06 EMB 
514 plakalı otomobil ile Y.S. (47) yönetimin-
deki 16 BAP 990 plakalı cip çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine 112 Acil Sağ-
lık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. Kazada araçta sıkışan sürücü Ferhat Hoş 
ile Mesut Hoş (27) ve Gürsel Hoş (41), itfaiye 
ekiplerince bulundukları yerden çıkarıldı.

Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Fer-
hat Hoş, Mesut Hoş ve Gürsel Hoş’un haya-
tını kaybettiği belirlendi. Kazanın ardından 
çalılıklara saklanan cip sürücüsü Y.S, ekip-
ler tarafından yakalandı. Hafif yaralı olan 
Y.S, ambulansla Orhangazi Devlet Hasta-
nesine kaldırıldı. Y.S’nin 140 promil alkollü 
olduğu öğrenildi. AA

Bursa’da feci kaza

TIKLAMAYI UNUTMAYIN TIKLAMAYI UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

MİNGUZZİ FAİLLE İLK 
DEFA KARŞILAŞMADI
Avukat Rezan Epözdemir, Mattia Ahmet Minguzzi’nin cina-
yetten önce faillerle karşılaştığını  ve aralarında tartışma 
yaşandığı için planlanarak öldürüldüğünü ileri sürdü...

İ
STANBUL’DA bıçaklanarak 
öldürülen 15 yaşındaki Mat-
tia Ahmet Minguzzi davasın-
da sanıklar ikinci kez hakim 

karşısına çıktı. Aileye destek için 
gelenler Anadolu Adliyesi bahçe-
sinde toplanarak “Mattia Ahmet 
için adalet” sloganı attı. Kalaba-
lık, anne Yasemin Akıncılar’a 
destek verdi.

Duruşma öncesi adliye önün-
de açıklama yapan Minguzzi’nin 
ailesinin avukatı avukat Rezan 
Epözdemir, “Haksız tahrik’ ve 
‘iyi hal’ indirimleri uygulanmaz-
sa faillerin alacağı maksimum 
ceza, 24 yıl hapis olacak” dedi. 
“Bit pazarında Mattia Ahmet 
Minguzzi ile arkadaşları faiile ilk 
defa karşılaşmadı.” diyen Epöz-
demir, cinayetin nedeninin ilk 
defa parkta yaşanan bir hadise 
olduğunu, faiilerin Minguzzi’yi 
bulmak için ikili gruba ayrıldığı-
nı tespit ettiklerini öne sürdü.

İKİ ŞÜPHELİ DAHA 
TUTUKLANDI

Öte yandan Minguzzi’nin 
bıçaklanarak öldürülmesine iliş-
kin soruşturmada iki şüphe-
li daha tutuklandı. Tutuklama 
öncesi cinayetin failinin, pazarda 
suç ortaklarıyla birlikte Minguz-
zi’yi aradığı anlara ilişkin görün-
tüler ortaya çıkmıştı.

O kayıtta saldırganların arka-
daşlarıyla kaykay malzemesi 
almaya gelen Minguzzi’yi husu-
metleri varmışçasına hedef aldı-
ğı görülüyor.

Görüntülerde taraflar ayrıldı 
ancak saldırgan takibi sürdürdü. 
Bu sefer araya esnaf girdi. Grup 

bir kez daha Minguzzi’nin peşine 
düştü. Koşarak pazarın her yerin-
de onu aradılar.

Arkadaşlarıyla kaykay mal-
zemesi arayan çocuğun yerini 
ise zanlının suç ortağı gösterdi. 
15 yaşındaki B.B. koşarak Mat-
tia Ahmet’i bıçakladı. Suç ortağı 
16 yaşındaki U.B ise yerde tekme 
attı. Her şey birkaç dakika içinde 
gerçekleşti.

Kaçan 2 saldırgan Fikirte-
pe Metrobüs durağına gittiği ve 
orada arkadaşlarıyla buluştu. 
Katil, gülerek Ahmet Minguz-
zi’yi nasıl bıçakladığını anlat-
tı. 18 yaşından küçük iki zanlı 
tutuklanmıştı. Bu görüntülerde 
yer alan ve onlarla birlikte hare-
ket ettiği değerlendirilen, 2 şüp-
heli de çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. AA

İSTANBUL Şişli’de eski eşi 
tarafından öldürülen Bahar 
Aksu’yu hayattan koparan 

Rüstem Elibol ile ona yardım 
eden 3 arkadaşı adliyeye sevk 
edildi. Zanlıların 3 gün önce 
İstanbul’a gelerek keşif yaptıkla-
rı ortaya çıkarken cinayette ise 
miras ayrıntısı dikkat çekti.

Aksu’nun teyzesi Nesrin Arı-
kan, yeğeninin yıllardır tehdit 
edildiğini söyledi. Arıkan, “Yıl-
larca anlatmadı, hiç bir şeyini 
anlatmadı çünkü biz evlenmesi-
ne karşı çıktık. Çocuğu biliyor-
duk. Halinden belliydi psikopat 
olduğu. Karşı çıktık ama evlen-
mesin diye kızı kurtaramadık 
başını. Artık nasıl tehdit ettiyse 
evlendi nikah kıyıldı” dedi.

Bahar’ın babasının ev aldığın-
dan maddi durumunun iyi oldu-
ğundan söz eden Arıkan, “Baba-
sı İngiliz. Yurt dışında kaldığı 
için maddi durumu iyi olduğu 
için imkanları kaybetmemek için 

peşini bırakmadı. Ağır ceza ile 
cezalandırılsın.” diye konuştu.

“GİTMEDİĞİ YER KALMADI”

“Ayrıldıktan sonra da izini 
kaybetmek için gitmediği yer 

kalmadı ama kaybettireme-
di. Tehdit vardı. 5 defa şikaye-
ti var emniyette. Uzaklaştırması 
var” ifadelerini kullanan Arıkan, 
“Darp olayları oluyordu. En son 
olduğunda kız ayrılmaya karar 
verdi. 4-5 yer değiştirdi. İzini 
kaybettirmek için ama telefon-
lar yüzünden yerini tespit etmiş” 
ifadelerini kullandı.

3 GÜN ÖNCE KEŞİF YAPMIŞLAR
Asayiş Şube Müdürlüğü, 

Cinayet Büro Amirliği tarafından 
olayla ilgili yürütülen soruştur-
ma kapsamında şüphelilerin 3 
gün önce İstanbul’a gelerek cina-
yet için hazırlık yaptıkları orta-
ya çıktı.

Şüphelilerin bir otele yerleş-
tikleri, ardından kaçırma olayını 
gerçekleştirdikleri adreste keşif 
yaptıkları da tespit edildi. Eli-
bol ve 3 arkadaşının ise bugün 
gözaltı süresi doldu. Katil zanlı-
ları adliyeye sevk edildi. İHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2219531)

Örnek No:55*

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

2024/326 TLMT.  07/05/2025
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, imar, taşınmazın ayrıntılı bilgileri ile bilirkişi 
raporuna, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2024/326 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfl arı:
TAŞINMAZ: İstanbul İl, Kadıköy İlçe, Bostancı Mahalle, Kör Kuyu Mevkii, 3208 
Ada, 1 Parsel, 2.kat, 11 Nolu B. Bölüm Dairenin 1/2 Hissesi Satılacak Olup Teslim 
İşlemi Yapılmayacaktır. ANA TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ:Satışı istenilen taşınmazın 
konumlu olduğu bina Yol altı 1 kat ve yol üstü 8 kat olmak üzere toplam 9 katlı, 21 
adet bağımsız bölüm içermekte olup, betonarme tarzında, 3B yapı sınıfında olduğu 
incelenen belgelere istinaden tespit edilmiştir. Bina da asansör bulunmaktadır. Binanın 
Enerji Kimlik Belgesi bulunmamaktadır. 11 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM ÖZELLİKLERİ: 
Taşınmaz Daire nitelikli ve 2.normal katta konumlu olup girişe göre sağ cephede 
konumlu dairedir. Projesine göre 2.normal katta yasal net 95 m2 (brüt 115 m2) alana 
sahiptir. Projesinde salon, 3 oda, yaşam alanı, 2 adet balkon, mutfak, banyo, wc ve 
antre bölümlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı ahşap kapıdır. Isıtma sistemi 
doğalgaz kombi ve panel radyatör sistemidir
Adresi : Bostancı Mahallesi, Prof. Dr. Kemal Akgüder Caddesi, No:1, D:11 (Uavt: 
1563440112) Kadıköy / İSTANBUL
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 1.187 m2 Arsa Payı : 100/1600
Kıymeti : 2.700.000,00 TL KDV Oranı : %1
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 11:25 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 19/06/2025 - 11:25

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/07/2025 - 11:25 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 21/07/2025 - 11:25

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2219096)

KISMİ TEKLİFLİ ÇAY, KAHVE, ŞEKER 
VE TEK KULLANIMLIK MALZEME ALIMI

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
KISMİ TEKLİFLİ ÇAY, KAHVE, ŞEKER VE TEK KULLANIMLIK MALZEME ALIMI 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/662615
1-İdarenin
a) Adı  :ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 35 Kat:4 ÜSKÜDAR/
İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası:2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :KISMİ TEKLİFLİ ÇAY, KAHVE, ŞEKER VE TEK KULLANIMLIK MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı:Kısmi Teklifl i 10 Kalem/Tür Çay, Kahve, Şeker ve Tek 
Kullanımlık Malzeme Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Destek Hizmetleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi:İşe başlama tarihinden itibaren 180 takvim günü içerisinde 
İdarenin isteği doğrultusunda peyderpey teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:30.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres):Üsküdar Belediye 
Başkanlığı İşletme Müdürlüğü - Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No:35 Kat: 
4 Üsküdar / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

CİNAYETTE 
KEŞİF VE 
MİRAS 
İDDİASI

DEFA KARŞILAŞMADI
Rezan Epözdemir, Mattia Ahmet Minguzzi’nin cina-

yetten önce faillerle karşılaştığını  ve aralarında tartışma 
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VERİMLİ TARIMCILIK İÇİN 
ÇATALCA’DA BULUŞTULAR

Her 4 kişiden birinin muzdarip olduğu polen alerjisi 
için Aktar Kemal Elmascan, bünyeyi rahatlatacak 
bitki ve çay önerilerini ŞOK okurlarıyla paylaştı
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25949-35058-95985
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YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN

İmtiyaz Sahibi ve Tüzel Kişi Temsilcisi
YAZIYOR BASIM YAYINCILIK DAĞITIM

SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
TANER ALTUN

Yıl: 24
Sayı: 8886

9 MAYIS 
2025 CUMA

PINAR 
SAYIN

YAZIYOR
Ruhunuzun rotasını 

doğaya çevirin
Arkadaşlar, bu konuda yüzlerce 

makale, araştırma ve yorumu 
medyada, sosyal medyada 
bulabilirsiniz. Okumuyor veya 
ilgilenmiyor da değiliz. Ama nedense, 
sadece okuyup geçilen ve “ah keşke 
yapabilsem” denilen konular olarak 
sürekli ertelenen şeylerin başında 
geliyor şu “doğa ile ruhsal etkileşim”  

Köyde, bahçede çiçeklerle konuşan 
büyüklerim vardı. Gerçekten birbirlerini 
hissediyorlar mi? Diye düşünmüşümdür 
hep... Geçen gün sosyal medyada 
bir video izledim. Ağaçlara kötü 
laflar edildiğinde yapraklarını geri-
geri çektiğini, aynı ağacın, sevgi dolu 
güzel laflar karşısında ise dallarını, 
yapraklarını sana doğru yaklaştırdığını 
gösteren videolar izledim. Gözlerime 
inanamadım. 

Bunu en kısa zamanda deneyip 
sizlerle paylasacağım. 

Günlük hayatın hengâmesini 
yaşarken, yanından geçip gittiğimiz 
bir çınar ağacına, başımızı kaldırıp 
bakmadan, rüzgarla, fırtınayla  nasıl 
baş ettiğini anlamadan, onların 
hayatın içindeki rollerinin farkına dahi 
varamadan geçtiğimiz anlar o kadar 
çok ki… Sabah alarm sesiyle başlayan 
günlük telaş; trafik, koşturmaca, işler, 
sorumluluklar derken, bazen kendimizi 
bile unutuyoruz. 

Ama en azından haftalık yaşam 
rotamızı, bazen her gün yanından 
geçtiğimiz, bazen uzaklardan izlediğimiz 
doğaya çevirebilsek neler neler 
yaşardık. Doğanın içinde geçirilen 
kısa bir zaman bile, kendimizi yeniden 
bulmamız, hatta keşfetmemiz için bize 
sessizce uzatılan bir el, bir kucak gibi 
aslında.

Geçtiğimiz günlerde, günlük 
rotamı değiştirip, telefonumu da 
sessize alıp, bir doğa yürüyüşüne 
çıktım. İlk ne dikkatimi çekti biliyor 
musunuz? Sadece ayak seslerim... Bu 
bana “Evreka evreka buldum. Ben 
kendimi buldum” Dedirtti.  Ama birkaç 
dakika sonra, beni benden alan o 
şaheser seslerle tanışmaya başladım. 
Kuşların melodisi... Ardından, rüzgârın 
yapraklarla konuşması... Biri beynimi 
ılık suda yıkıyor gibi. Sanki zihnim 
temizlenmeye başlamıştı. Bu küçük 
kaçamak bende, sandığımdan çok 
daha büyük bir etki yarattı. Özlemişim. 
Özleşmişiz...

Bu durum insan sağlığını inceleyen 
bilim insanların da dikkatini çekmiş ki, 
onlar da benimle aynı fikirde :) 2019 
yılında yapılan bir araştırma, doğada 
haftada en az 120 dakika geçirmenin 
zihinsel iyi oluşu ciddi şekilde 
artırdığını ortaya koyuyor. Başka bir 
çalışmada, doğada geçirilen zamanın 
stres hormonu olan kortizol seviyesini 
düşürdüğü, dikkat süresini artırdığı 
ve depresyon belirtilerini azalttığı 
görülmüş.

Bunlar sadece teoride değil; doğaya 
her çıktığımda kendimde hissettiğim 
değişimler de tam bu yönde. Sanki 
şehirde unuttuğum bir parçayı her 
defasında ormanın içinde yeniden 
buluyorum. Bu yüzden artık doğaya 
çıkmak benim için bir “kaçış” değil, bir 
“dönüş” oldu. Artık sağlıklı yaşam için 
haftada en az 1 gün, rotamı doğaya 
çeviriyorum. 

Eğer siz de son zamanlarda kendinizi 
yorgun, bıkkın ya da ruhen sıkışmış 
hissediyorsanız, rotanızı bir orman 
yoluna, bir deniz kenarına yada sadece 
sessiz bir park köşesine çeviriniz. 
Kendinize doğayı hediye ediniz.  Doğa, 
hiçbir şey sormaz, soruşturmaz, ama 
her zaman güzellikle yanıt verir. Yeter 
ki doğayı sevin ve sayın.

ÇATALCA Belediye Başka-
nı Erhan Güzel’in ev sahipliğin-
de gerçekleşen inceleme turu, ilk ola-

rak Cumhuriyet Meydanı’nda faaliyet gösteren 
Hanımeli Kadın Kooperatifi ziyaretiyle başladı. 

Kadın üreticilerle yapılan görüşmelerde koo-
peratifin üretim süreçleri ve katkıları hakkında 
bilgi alındı. Ardından sırasıyla; Subaşı Mahal-
lesi’ndeki Lavanta Bahçesi, Yazlık Mahalle-
si’ndeki Bezelye Tarlaları, Çiftlikköy Mahal-
lesi’nde yaban mersini üretimi yapılan NEO 
Yaşam Çiftliği, Ormanlı Mahallesi’ndeki Çel-
tik Tarlaları ziyaret edildi. Üreticilerle bire-
bir temas kurulan bu ziyaretlerde, yerel üreti-
min ulusal ve global pazarlara entegrasyonu, 
sürdürülebilir tarım uygulamaları ve verimlilik 
konularında istişareler yapıldı.

ÇATALCA’DAN GLOBAL PAZARA
Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, yapı-

lan ziyaretin bölge üreticisi için büyük bir fırsat 
olduğunun altını çizerek şunları söyledi:

“İlçemizin bereketli topraklarında üretimi 
artırmak, çiftçilerimizi ve kadın kooperatifimizi 
güçlendirmek için İstanbul Büyükşehir Beledi-
yemiz ve özel sektörle iş birliği içinde çalışma-
ya devam ediyoruz. Bugün yapılan incelemeler, 
üreticimizin emeğine değer katacak projelerin 
temelidir.”

HIDIRELLEZ’İN BEREKETİ 
TARLALARA YANSIDI

Program kapsamında baharın ve bereke-
tin simgesi Hıdırellez de kutlandı. Katılımcılar 
geleneksel ateşten atlayarak sağlık, bolluk ve 
huzur dileklerini paylaştı. Renkli görüntülere 
sahne olan kutlama, üretim kadar dayanışma-
nın da ne kadar önemli olduğunu bir kez daha 
hatırlattı.

İBB yöneticileri 
ile özel sektör 
temsilcileri, 
Çatalca’da tarımsal 
üretimin artırılması, 
üreticilerin 
desteklenmesi ve 
yeni iş birliklerinin 
geliştirilmesi 
hedefiyle kapsamlı 
bir saha çalışması 
gerçekleştirdi SELDA 

İBİŞ ŞANLI

BAHAR ALERJİSİNE 
DOĞAL ÖNLEM
BAHARIN gelişiyle birlik-

te doğa uyanırken, bir-
çok kişi için alerji kabu-
su da başlıyor. Polenlerin 
havada yoğunlaştığı bu 

dönemde burun akıntısı, hapşırık, 
gözlerde kaşıntı gibi şikayetler artı-
yor. Saman nezlesi olarak da bili-
nen alerjik rinit, özellikle Nisan ve 
Ağustos ayları arasında nüfusun 
dörtte birini etkiliyor. 

Çözüm arayanlar çoğunluk-
la eczanelerde satılan antihistami-
niklere yönelse de, doğanın sundu-
ğu alternatifler de dikkat çekiyor. 
Aktar Kemal Elmascan, alerjiye iyi 
gelen bitkileri ve çayları ŞOK Gaze-
tesi için anlattı.

“Doğanın sunduğu her bitki, 
doğru kullanıldığında birer şifa 
kaynağıdır,” diyen Aktar Kemal 
Elmascan, alerjiye karşı etkili bazı 
bitkileri şöyle sıralıyor:

ISIRGAN OTU
Doğal bir antihistaminik olan 

ısırgan otu, vücudun alerjenlere 
karşı verdiği tepkiyi hafifletir. Taze 
yapraklarından yapılan çay, burun 
tıkanıklığı ve göz kaşıntısına iyi 
gelir.

EKİNEZYA
Bağışıklık sistemini güçlendiren 

ekinezya, alerji döneminde vücu-
dun savunma mekanizmasını des-
tekler. Günde 1-2 fincan ekinezya 
çayı önerilir.

ZENCEFİL
İltihap önleyici özelliği ile bili-

nen zencefil, hem çay olarak hem 
de rendelenip balla karıştırılarak 
tüketilebilir. Solunum yollarını 
rahatlatır.

PAPATYA
Yatıştırıcı etkisiyle bilinen 

papatya çayı, hem alerji kaynak-

lı huzursuzluğu azaltır hem de göz-
deki tahrişe iyi gelir. Buhar banyo-
su şeklinde kullanımı da önerilir.

MEYAN KÖKÜ
Doğal kortizon etkisiyle bilinen 

meyan kökü, aşırı alerjik reaksi-
yonları bastırmaya yardımcı olur. 
Ancak tansiyon hastalarının dik-
katli kullanması gerekir.

MELİSA ÇAYI
Nane ailesinin bir parçası olan 

melisa, limon kokulu aromatik bir 
bitkidir. Limon bal-
samlı bitki çayları, 
rahatlamayı teşvik 
etmenin yanı sıra, 
alerji mevsimi ile 
ilişkili baş ağrıları-

nı ve solunum semptomlarını yatış-
tırır.

YEŞİL ÇAY
Alerjenlere karşı anti-inflama-

tuar korumayı destekleyen bir 
bitki bileşiği olan quercetin açı-
sından zengin bir antioksidandır. 
Yeşil çaya pigmentasyonunu veren 
ve polen, toz ve hayvan kıllarının 
neden olduğu bağışıklık reaksiyon-
larını engellemeye yardımcı olan 
kersetindir.

ROOİBOS KIRMIZI ÇAY
Alerjik reaksiyonlarda önem-

li bir faktör olan histamin salınımı-
nı engelleyen birkaç doğal bileşen 
(rutin ve kersetin gibi biyoflavo-
noidler) içerir. Rooibos çayının 

düzenli tüketimi, alerjenleri meta-
bolize etmeye ve cilt tahrişleri de 
dahil olmak üzere semptomları 
hafifletmeye yardımcı olur.

DOĞAL OLMASI YAN ETKİSİ 
OLMADIĞI ANLAMINA GELMEZ

BİTKİLER HERKES 
İÇİN UYGUN MU?

Kemal Elmascan, her bitkinin 
herkes için uygun olmadığını da 
hatırlatıyor: “Hamileler, kronik 
hastalığı olanlar ya da düzenli ilaç 
kullananlar bitki çaylarını bilinç-
li ve ölçülü tüketmeli. Doğal olma-
sı, yan etkisiz olduğu anlamına 
gelmez. Bu yüzden kullanmadan 
önce doktorunuza danışmayı ihmal 
etmeyin.”

SENAY 
GÜNCAVAR
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İNGİLTERE Ticaret Bakanlığı, 
Türkiye ile İngiltere arasında-
ki Serbest Ticaret Anlaşması’nın 
güncellenmesine yönelik müza-
kerelerin ilk turunun temmuz 
sonuna kadar gerçekleştirilmesi 
konusunda iki ülke arasında fikir 
birliğine varıldığını açıkladı.

Açıklamada, iki ülke arasın-
daki ticaretin nasıl büyütüle-
bileceğinin görüşüldüğü belir-
tilerek, “İngiltere ve Türkiye 
arasında güçlü bir ekonomik 
ilişki bulunuyor. 2024’te iki 
ülke arasındaki ticaret yakla-
şık 28 milyar sterlin seviyesine 

ulaşmış olup, Türkiye, İngilte-
re’nin 16’ıncı en büyük ticaret 
ortağı konumunda. Halihazırda 
İngiliz şirketleri Türkiye’nin 
86 milyonluk büyüyen pazarı-
na 9,3 milyar sterlin değerinde 
mal ve hizmet ihraç ediyor.” 
ifadesi kullanıldı. AA

ABD Merkez Bankası (Fed), ban-
kanın hedeflerinin desteklen-
mesi amacıyla federal fon oranı 
hedef aralığının yüzde 4,25-4,50 

arasında sabit tutulmasına karar verildi-
ğini bildirdi

Net ihracattaki dalgalanmalar verileri 
etkilemiş olsa da son göstergelerin eko-
nomik faaliyetin güçlü bir hızla genişle-
meye devam ettiğini gösterdiği belirtilen 
açıklamada, işsizlik oranının son aylar-
da düşük bir seviyede istikrar kazandığı 
ve iş gücü piyasası koşullarının sağlam 
kalmaya devam ettiği aktarıldı.

POWELL, ARTAN EKONOMİK 
RİSKLERE KARŞI UYARDI

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı 
Jerome Powell, büyük tarife artışlarının 
sürdürülmesi halinde enflasyon ve işsiz-
liğin artabileceği, ekonomik büyümenin 
yavaşlayabileceği uyarısında bulundu.

Powell, Fed’in politika faizini beklen-
tiler dahilinde değiştirmeyerek yüzde 
4,25-4,50 aralığında sabit tutma-
sının ardından basın toplantısı 
düzenledi.

Artan belirsizliğe rağmen 
ekonominin hala sağlam bir 
konumda olduğunu belirten 
Powell, işsizlik oranının düşük 
seyretmeye devam ettiğini ve 
iş gücü piyasasının maksimum 
istihdam seviyesinde ya da buna 
yakın olduğunu söyledi. AA

FED FAIZ ORANINI
SABIT TUTTU
ABD Merkez Bankası (Fed), politika faizini beklentiler dahilinde yüzde 4,25-4,50 
aralığında sabit tuttu. Kararın oy birliği ile alındığı belirtilirken başken Jerome 
Powell, artan ekonomik risklere karşı dikkatli olunması uyarısında bulundu

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, 2024’te rüzgar ve 
güneş enerjisinde 6 bin 818 megavat 
kurulu gücün devreye alındığını belir-
terek, “Bununla bir rekor kırıyoruz” 
dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından iklim değişikliği 
ile ilgili ortaya konulan Türkiye’nin 
2053 net sıfır emisyon hedefine yöne-
lik birçok iddialı projenin hayata geçi-
rildiğini belirten Bayraktar, yenilene-
bilir enerji alanında önemli adımlar 
atıldığını bildirdi. AA

Bakan Bayraktar: 
Rüzgar ve güneşte rekor 
kapasite devreye alındı

Türkiye-İngiltere ilişkileri olumlu yönde

ABD Başkanı Donad Trump’ın faiz indirimi çağrıları-
nın kararlarını etkileyip etkilemediğine dair soru üzeri-
ne Powell, “Zorluklar işimizi yapmamızı hiç etkilemez. 
Dolayısıyla her zaman aynı şeyi yapacağız, yani elimiz-

deki araçları Amerikan halkının yararına 
olacak şekilde maksimum istihdam 

ve fiyat istikrarı için kullanaca-
ğız.” yanıtını verdi.

Powell, görev süresi dol-
duktan sonra Fed Yönetim 
Kurulu’nda kalmayı düşünüp 
düşünmediğine ilişkin soru-
ya cevaben ise şu anda odak 

noktasının sadece “hizmet etti-
ği insanlar için en iyi kararları 

almak” olduğunu ifade etti. AA

‘ZORLUKLAR IŞIMIZI YAPMAMIZI ETKILEMEZ’

FİTCH Ratings Kıdemli Direktö-
rü Erich Arispe Morales, Türkiye’nin 
kredi noktasında uzun süredir güçlü 
yanlara sahip olduğunu belirterek, “Bu 
güçlü yanlar da düşük kamu borcu 
seviyesine yansımış durumda. Dış 
finansmana sürekli erişim, artan belir-
sizlik veya mali stres dönemlerinde 
bile çok önemlidir. (Türkiye) Dirençli 
ve iyi yönetilen bankacılık sektörünün 
yanı sıra benzer ülkelere göre yüksek 
kişi başına GSYH’ye sahip.” dedi.

Morales, buradaki konuşmasında, 
mevcut durumda Türkiye Cumhuri-
yet Merkez Bankasının (TCMB) politi-
ka faizinde ilave artış yapmasını bekle-
mediklerini söyledi. Yıl sonunda para 
politikasında yumuşama bekledikleri-
ni dile getiren Morales, “Yıl sonu poli-
tika faiz oranı tahminimiz yüzde 33 ve 
gelecek yıl içinse yüzde 24 seviyesin-
de.” diye konuştu. AA

‘Türkiye, kredi 
noktasında güçlü 

yanlara sahip’
Kredi derecelen-
dirme kuruluşu 
Fitch Ratings’in 
düzenlediği çev-
rim içi panelde, 
Türkiye ve ban-
kacılık sektörü 
ele alındı.

Kruvaziyer 
turizminin 
önemli 
noktalarından 
Aydın’ın 
Kuşadası 
ilçesine, 4 
kruvaziyerle 
8 bin 608 
turist geldi.
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İLAN 
KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINDAN
Sefaköy 761 ada 8 sayılı parsele ilişkin ilişkin UİP-341071458 

Plan İşlem Numaralı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğinin 13.02.2025 tarih ve 236 sayılı İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclis Kararı ile uygun görülerek 24.02.2025 tarihinde 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanınca onandığı, ayrıca söz 
konusu plan değişikliği 15.09.2020 gün ve 31245 sayı ile Resmi 
Gazete’de yayınlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı 
Hakkında Yönetmelik” kapsamında olmadığı hususu ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2220094)

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR 
T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

PENDİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ÇOCUK ALERJİ VE İMMÜNOLOJİ KLİNİĞİ 37 KALEM TEST ALIMI mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/667017

1-İdarenin
a) Adı : T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ PENDİK EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ

b) Adresi : Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu 
Cad. No:10 34899 Üst Kaynarca PENDİK/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2166254545 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ÇOCUK ALERJİ VE İMMÜNOLOJİ KLİNİĞİ 37 KALEM 

TEST ALIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 37 KALEM TEST ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI Marmara Üniversitesi Pendik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi/Tıbbi Sarf Depo, Fevzi 
Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad.No:10 Üstkaynarca-
Pendik/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici alım konusu malzemeleri teslim programına 
uygun olarak teslimini sağlamak için sözleşme imzalama 
tarihinden itibaren idarenin yazılı siparişi doğrultusunda 
7 (Yedi) takvim günü içerisinde, ilgili depoya peyder pey 
sipariş miktarlarının teslimatı yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati

: 23.05.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

: T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI- Marmara Üniversitesi 
Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satınalma 
Birimi -Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. 
No: 10 Üst Kaynarca / Pendik

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Kapsam Dışı Beyanı
T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası’na kayıt bildirim ve tıbbi cihazlar/
ürünler için TITUBB/ÜTS’de “Sağlık Bakanlığı tarafından onaylıdır” ibaresi
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Sağlık Bakanlığından alınmış kontrol belgeleri ve ithal ise ithal izin belgesi
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/601874

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA 

REKTÖRLÜĞÜ/CERRAHPAŞA TIP 
FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi : İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa 
Rektörlüğü/Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
34080 CERRAHPAŞA - FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02124143000/61102 - 02124143010
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 1 KALEM SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIM HİZMET 
ALIMI (12 AY)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü / Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği (Cerrahpaşa 
Yerleşkesi) -Veri Merkezi Depolama Alanı Sistem Odası

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 

işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati

: 22.05.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı 
adres)

: İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Rektörlüğü/ 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği Gider 
İdaresi Süreç Yöneticiliği Cerrahpaşa Yerleşkesi H Blok 
Prefabrik Bina 2. Kat İhale Salonu Fatih/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
DONANIM, YAZILIM, LİSANS BELGELERİ
ISO 14001:2015 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
ISO/IEC 12207:2017 YAZILIM YAŞAM DÖNGÜSÜ SÜREÇLERİ BELGESİ
ISO/IEC 20000-1:2018 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ HİZMET YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
ISO/IEC 27001:2022 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ BELGESİ
KAMU BİLİŞİM YETKİ BELGESİ
SİSTEM UYGUNLUK BELGESİ
TS EN ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
TSE HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim 
belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
YER GÖRME BELGESİ

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde gerçekleştirilen “Bilgisayar Sunucu Sanallaştırma 
Yazılım Lisansı” işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

EGE Port Limanı’na Malta bay-
raklı “Celebrity Equınox”, Bir-
leşik Krallık bayraklı “Majes-
tic Princess”, İtalya bayraklı 
“Aıda Blue” ve Bahama bayraklı 
“Wind Star” gemileri demir attı. 

Gemilerden, çoğunluğu ABD 
vatandaşı 8 bin 608 yolcu indi.

Turistlerden bazıları ilçe mer-
kezinde alışveriş yaptı bazıları 
ise Selçuk ilçesindeki Efes Antik 
Kenti ile Meryem Ana Evi’ni 

gezdi.
Ege Port Limanı Genel Müdü-

rü Aziz Güngör, 2025 yılının 
Kuşadası kruvaziyer turizmi açı-
sından hareketli ve yoğun geçe-
ceğini söyledi. AA

Kuşadası’na 4 kruvaziyerle
8 BIN 608 TURIST GELDI
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FRANSA Cumhurbaş-
kanı Macron, Avru-
pa’ya ilk ziyaretini 
Paris’e gerçekleşti-

ren Suriye Cumhurbaşkanı 
Ahmed Şara’yı Elysee Sara-
yı’nda ağırladı.

Görüşmeleri sonrasın-
da Şara ile ortak basın top-
lantısı düzenleyen Mac-
ron, Fransa’nın Suriye ile 
uzun bir tarihe sahip oldu-
ğunu belirterek, Suriye hal-
kının 2011’den bu yana dile 
getirdiği, kökenleri, dini, sta-
tüsü ne olursa olsun herke-
sin eşit yurttaşlıktan fayda-
lanabildikleri, birlik içinde, 
özgür bir Suriye isteklerini 
her daim desteklediklerini 
ifade etti.

Devrik Esed rejiminin 
korkunç suçları hakkın-
da uluslararası adalete baş-
vurulması gerektiğini ve 
Fransa’nın bunu yap-
tığını kaydeden 
Macron, “Beşşar 
Esed’in düşme-
si, hepimiz için 
bir rahatlama ve 
mutluluk oldu. 
Artık size, 
halkın barış 
ve birliğinin 
yolunu yeni-
den bulmaktan 
geçen son dere-
ce zorlu bir duru-
mun üstesinden 
gelmek kalıyor.” 
ifadelerini kullanarak, 
Suriye toplumunun tüm 

unsurlarını kapsayan barış-
çıl geçiş süreci istediklerini 
söyledi.

HER KONUDA DİYALOG 
KURULMASI GEREKİR
Suriye’de son günlerde, 

Dürzi toplumunun yaşadı-
ğı bölgelerde meydana gelen 
olaylara işaret eden Macron, 
Şara’ya koşulsuz tüm Suri-
yelilerin korunması, bu olay-
ların faillerinin yargılanması 
ve cezalandırılması beklenti-
sini dile getirdiğini aktardı.

Ekonomik toparlanma 
yaşanmadan ve altyapılar iyi-
leştirilmeden Suriye’nin yeni-
den istikrara kavuşamaya-
cağını dile getiren Macron, 
“Diasporadakiler de dahil Suri-
yeliler, ülkelerinin yeniden 

inşasına katkı sağ-
lamak isti-

yor.” 
dedi. 

AA

İSRAİL ordusunun El-Bu-
reyc Mülteci Kampı’ndaki Ebu 
Hemesiyye Okulu ve Deyr 
Belah kentinde onlarca ailenin 
sığındığı El-Munasara Mülteci 
Kampı’nı hedef aldığı saldırı-
larda çok sayıda kişinin öldü-
ğü aktarıldı.

Gazze kentindeki El-Kerame 
Okulu ve kalabalık bir restora-
nı hedef alan İsrail saldırıların-
da da çok sayıda kişinin yara-
landığı kaydedildi. 

İsrail ordusunun sabah saat-
lerinden bu yana Gazze Şeri-

di’nin farklı bölgelerine düzen-
lediği saldırılarda 32 Filistinli 
öldü, çok sayıda kişi yaralandı. 

Hastane kaynaklarından alı-
nan bilgiye göre, İsrail ordu-
sunun Gazze Şeridi’nin güne-
yindeki Han Yunus kentinde 
bir eve düzenlediği hava saldı-
rısında biri çocuk 8 Filistinli 
yaşamını yitirdi.

İsrail ordusunun Han 
Yunus’un doğusundaki Bani 
Süheyla beldesinde bir eve 
düzenlediği bombardımanda 2 
kişi hayatını kaybetti. AA

MACRON’DAN İSRAİL 
SALDIRILARINA TEPKİ
Suriye Cumhurbaşkanı Şara’yı Elysee Sarayı’nda ağırlayan Macron, İsrail’in Suriye’ye yönelik saldırılarına ilişkin, 
“Komşularının toprak bütünlüğünü ihlal ederek, kendi güvenliğinizi sağlayabileceğinizi düşünmüyorum” dedi

ABD’DE gözaltında tutulan Rümey-
sa Öztürk’ün 9 Mayıs’ta Houston Baş-
konsolosluğu yetkililerince ziyaret 
edilmesi planlanıyor ve mahkeme 
kararıyla 14 Mayıs’a kadar Vermont’a 
nakledilmesine karar verildi.

25 Mart akşamı ABD’nin Massac-
husetts eyaletinde arkadaşlarıyla ifta-
ra giderken, yüzleri maskeli 6 Göç-
menlik ve Gümrük Muhafaza Dairesi 
(ICE) görevlisi tarafından gözaltına 
alınan Rümeysa Öztürk ile ilgili geliş-
meler, gözaltına alındığı ilk günden 
bu yana Dışişleri Bakanlığı tarafından 
yakından izleniyor.

Bakanlık kaynakları, konuya iliş-
kin, “New York’taki Federal İkin-
ci Bölge Temyiz Mahkemesi bugün 
(7 Mayıs’ta) verdiği kararında, ABD 
hükümetinin, Vermont Federal Bölge 
Mahkemesinin Öztürk’ün Louisia-
na’dan Vermont’a getirilmesi emri-
nin durdurulması yönündeki talebini 
reddetmiş, vatandaşımızın gözaltına 
alınmasına karşı başvurusunun görü-
şülmesi için Vermont’un uygun yargı 
yeri olduğunu belirtmiş” denildi. AA

ABD’DE Columbia Üniversitesi’n-
de bulunan Butler Kütüphanesi’nde 
Filistin’e destek gösterisi düzenleyen 
onlarca protestocu gözaltına alındı.

Amerikan üniversite kampüsle-
rindeki Filistin gösterilerinin merke-
zi sayılan Columbia Üniversitesi’nde 
çok sayıda öğrenci, Butler Kütüphane-
si’nde büyük bir gösteri düzenledi.

Kütüphanede bir araya gelen öğren-
ciler Filistin lehine sloganlar atarken, 
okul yönetimi kısa süre sonra New 
York polisini okula davet etti. AA

Rümeysa, Vermont’a 
nakledilecek

Filistin’e desteğe 
rekor gözaltı

İsrail’in Suriye’ye yönelik saldırıla-
rıyla ilgili Macron, şu değerlendirmeler-
de bulundu: “Bombalamalara ve (toprak) 
ihlallerine gelince, bunların kötü uygula-
malar olduğunu düşünüyorum. Komşu-
larının toprak bütünlüğünü ihlal ederek, 
kendi güvenliğinizi sağlanabileceğinizi 

düşünmüyorum. Bu konuda hiç kim-
seye çifte standart uygulamayaca-

ğım. İsrail’le birlikte daha yakın 
bir diyalog kurulmasını 

istiyorum.” AA

‘Kimseye 
çifte standart 

uygulamayacağım’

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2219401)

İLAN 
KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINDAN
Sefaköy 761 ada 8 sayılı parsele ilişkin ilişkin UİP-341071458 

Plan İşlem Numaralı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğinin 13.02.2025 tarih ve 236 sayılı İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclis Kararı ile uygun görülerek 24.02.2025 tarihinde 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanınca onandığı, ayrıca söz 
konusu plan değişikliği 15.09.2020 gün ve 31245 sayı ile Resmi 
Gazete’de yayınlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı 
Hakkında Yönetmelik” kapsamında olmadığı hususu ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2220094)

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR 
T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

PENDİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ÇOCUK ALERJİ VE İMMÜNOLOJİ KLİNİĞİ 37 KALEM TEST ALIMI mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/667017

1-İdarenin
a) Adı : T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ PENDİK EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ

b) Adresi : Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu 
Cad. No:10 34899 Üst Kaynarca PENDİK/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2166254545 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ÇOCUK ALERJİ VE İMMÜNOLOJİ KLİNİĞİ 37 KALEM 

TEST ALIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 37 KALEM TEST ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI Marmara Üniversitesi Pendik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi/Tıbbi Sarf Depo, Fevzi 
Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad.No:10 Üstkaynarca-
Pendik/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici alım konusu malzemeleri teslim programına 
uygun olarak teslimini sağlamak için sözleşme imzalama 
tarihinden itibaren idarenin yazılı siparişi doğrultusunda 
7 (Yedi) takvim günü içerisinde, ilgili depoya peyder pey 
sipariş miktarlarının teslimatı yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati

: 23.05.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

: T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI- Marmara Üniversitesi 
Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satınalma 
Birimi -Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. 
No: 10 Üst Kaynarca / Pendik

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Kapsam Dışı Beyanı
T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası’na kayıt bildirim ve tıbbi cihazlar/
ürünler için TITUBB/ÜTS’de “Sağlık Bakanlığı tarafından onaylıdır” ibaresi
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Sağlık Bakanlığından alınmış kontrol belgeleri ve ithal ise ithal izin belgesi
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2219848)

SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/601874

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA 

REKTÖRLÜĞÜ/CERRAHPAŞA TIP 
FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi : İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa 
Rektörlüğü/Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
34080 CERRAHPAŞA - FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02124143000/61102 - 02124143010
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 1 KALEM SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIM HİZMET 
ALIMI (12 AY)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü / Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği (Cerrahpaşa 
Yerleşkesi) -Veri Merkezi Depolama Alanı Sistem Odası

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 

işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati

: 22.05.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı 
adres)

: İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Rektörlüğü/ 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği Gider 
İdaresi Süreç Yöneticiliği Cerrahpaşa Yerleşkesi H Blok 
Prefabrik Bina 2. Kat İhale Salonu Fatih/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
DONANIM, YAZILIM, LİSANS BELGELERİ
ISO 14001:2015 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
ISO/IEC 12207:2017 YAZILIM YAŞAM DÖNGÜSÜ SÜREÇLERİ BELGESİ
ISO/IEC 20000-1:2018 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ HİZMET YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
ISO/IEC 27001:2022 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ BELGESİ
KAMU BİLİŞİM YETKİ BELGESİ
SİSTEM UYGUNLUK BELGESİ
TS EN ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
TSE HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim 
belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
YER GÖRME BELGESİ

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde gerçekleştirilen “Bilgisayar Sunucu Sanallaştırma 
Yazılım Lisansı” işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2219401)

İLAN 
KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINDAN
Sefaköy 761 ada 8 sayılı parsele ilişkin ilişkin UİP-341071458 

Plan İşlem Numaralı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğinin 13.02.2025 tarih ve 236 sayılı İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclis Kararı ile uygun görülerek 24.02.2025 tarihinde 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanınca onandığı, ayrıca söz 
konusu plan değişikliği 15.09.2020 gün ve 31245 sayı ile Resmi 
Gazete’de yayınlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı 
Hakkında Yönetmelik” kapsamında olmadığı hususu ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2220094)

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR 
T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

PENDİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ÇOCUK ALERJİ VE İMMÜNOLOJİ KLİNİĞİ 37 KALEM TEST ALIMI mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/667017

1-İdarenin
a) Adı : T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ PENDİK EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ

b) Adresi : Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu 
Cad. No:10 34899 Üst Kaynarca PENDİK/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2166254545 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ÇOCUK ALERJİ VE İMMÜNOLOJİ KLİNİĞİ 37 KALEM 

TEST ALIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 37 KALEM TEST ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI Marmara Üniversitesi Pendik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi/Tıbbi Sarf Depo, Fevzi 
Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad.No:10 Üstkaynarca-
Pendik/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici alım konusu malzemeleri teslim programına 
uygun olarak teslimini sağlamak için sözleşme imzalama 
tarihinden itibaren idarenin yazılı siparişi doğrultusunda 
7 (Yedi) takvim günü içerisinde, ilgili depoya peyder pey 
sipariş miktarlarının teslimatı yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati

: 23.05.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

: T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI- Marmara Üniversitesi 
Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satınalma 
Birimi -Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. 
No: 10 Üst Kaynarca / Pendik

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Kapsam Dışı Beyanı
T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası’na kayıt bildirim ve tıbbi cihazlar/
ürünler için TITUBB/ÜTS’de “Sağlık Bakanlığı tarafından onaylıdır” ibaresi
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Sağlık Bakanlığından alınmış kontrol belgeleri ve ithal ise ithal izin belgesi
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2219848)

SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/601874

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA 

REKTÖRLÜĞÜ/CERRAHPAŞA TIP 
FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi : İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa 
Rektörlüğü/Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
34080 CERRAHPAŞA - FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02124143000/61102 - 02124143010
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : SİSTEM ODASI SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 1 KALEM SUNUCU SANALLAŞTIRMA YAZILIM HİZMET 
ALIMI (12 AY)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü / Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği (Cerrahpaşa 
Yerleşkesi) -Veri Merkezi Depolama Alanı Sistem Odası

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 

işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati

: 22.05.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı 
adres)

: İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Rektörlüğü/ 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği Gider 
İdaresi Süreç Yöneticiliği Cerrahpaşa Yerleşkesi H Blok 
Prefabrik Bina 2. Kat İhale Salonu Fatih/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
DONANIM, YAZILIM, LİSANS BELGELERİ
ISO 14001:2015 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
ISO/IEC 12207:2017 YAZILIM YAŞAM DÖNGÜSÜ SÜREÇLERİ BELGESİ
ISO/IEC 20000-1:2018 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ HİZMET YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
ISO/IEC 27001:2022 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ BELGESİ
KAMU BİLİŞİM YETKİ BELGESİ
SİSTEM UYGUNLUK BELGESİ
TS EN ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ
TSE HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim 
belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
YER GÖRME BELGESİ

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde gerçekleştirilen “Bilgisayar Sunucu Sanallaştırma 
Yazılım Lisansı” işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kanla beslenen katil: İsrail

ABD’NİN Kaliforniya eyaletin-
de bir lisenin önünde düzenle-
nen bıçaklı saldırıda 1 öğrenci 
öldü, 2 öğrenci yaralandı.

Polis sözcüsü Natalie Gar-
cia, yaptığı açıklamada, eyalet-
teki Santa Ana Lisesi önünde 
okul çıkış saatinde bıçaklı sal-
dırı yaşandığını belirtti.

Garcia, saldırıda 1 öğren-
cinin öldüğünü, 2 öğrencinin 
yaralandığını kaydetti. Kolluk 
kuvvetlerinin, olayla ilgili 2 
şüpheliyi aradığı bildirildi.

Yaklaşık 3 bin öğrencinin 
kayıtlı bulunduğu lisede, ders-
ler ve atletizm programları 
iptal edildi. AA

ABD’de lisenin önünde 
bıçaklı saldırı: 1 öğrenci 
öldü, 2 öğrenci yaralandı
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ANNELER Günü’ne kısa süre kala 
çiçek sektöründe hazırlıklar devam 
ediyor. Seralardan toplanan çiçekler, 
özenle paketlenerek yurt içi ve yurt 
dışına gönderilmek üzere yola çıkı-
yor. Süs Bitkileri ve Mamulleri İhra-
catçıları Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kanı İsmail Yılmaz, yurt dışına kara 
yoluyla gidecek sevkiyatların tamam-
landığını, yeni siparişlerin hava 
yoluyla gönderildiğini söyledi.

Sektör açısından en önemli tarih-
lerden birinin Anneler Günü olduğu-
nu dile getiren Yılmaz, “Bu yıl 75 mil-
yon dalın üzerinde bir gönderimimiz 
söz konusu, bunun da parasal değe-
ri 10 milyon dolar civarında.” dedi. 
Bu yıl geçen yıla göre ihracatın arttığı-
na işaret eden Yılmaz, şunları söyledi: 
“Anneler Günü için 30’u aşkın ülke-
ye ihracat gerçekleştirdik. En önem-
li pazarımız ise her zaman olduğu 
gibi Hollanda. Hollanda uzak ara her 
dönem en çok ihracat gerçekleştirdi-
ğimiz ülke. Bununla birlikte İngilte-
re, Almanya, Romanya, Bulgaristan, 
Rusya, Ukrayna gibi ülkelere de yoğun 
olarak kesme çiçek gönderiyoruz. Dış 
mekan ve salon bitkileri konusunda da 
özellikle Türk Cumhuriyetleri ve Kör-
fez ülkeleri ciddi alıcılar.” AA

DOĞAL güzellikleriyle ünlü Bolu, 
havaların ısınmasıyla doğaseverle-
re yaylalarda huzurlu ve sakin vakit 
geçirme imkanı sunuyor.

Yüzde 65’i ormanlarla kaplı kent, 
özellikle yaz aylarında serin yaylala-
rı, gölleri ve doğal güzellikleriyle yerli 
ve yabancı ziyaretçiler tarafından ter-
cih ediliyor.

Abant ve Yedigöller milli parkları 
ile Gölcük Tabiat Parkı gibi doğa hari-
kalarına ev sahipliği yapan Bolu’da 
yaklaşık 300 yayla bulunuyor.

Şehir merkezinden ve çevre iller-
den gelenler, yemyeşil ormanlar-
la çevrili yaylalarda piknik yaparak, 
çocuklarıyla uçurtma uçurarak, spor 
aktiviteleri yaparak doğayla iç içe 
keyifli zaman geçiriyor. AA

Anneler Günü için 
30 ülkenin çiçekleri 
Türkiye’den

Bolu’daki yaylalar 
göz kamaştırıyor

Trafikte rekor tazminat:
152,9 MILYAR LIRA 

Türkiye’de geçen yıl en fazla ölümlü, 
yaralanmalı kazanın meydana geldiği ay 
yüzde 10 ile ağustos oldu. En az kaza ise 

yüzde 6,1 ile ocakta gerçekleşti.
Haftanın günlerine göre bakıldığın-

da ise ölümlü, yaralanmalı kazaların 
yüzde 15,2 ile en fazla cuma günü 

ve yüzde 13,7 ile en az pazar 
günü meydana geldiği 

görüldü. AA

EN ÇOK KAZA 
AĞUSTOSTA, 

EN AZ KAZA OCAKTA

VAN’IN Başkale ilçesinde 
bulunan ve doğal oluşum-
larıyla Pamukkale’yi andı-
ran travertenler, ilkbaharda 
doğanın da yeşermesiy-
le ziyaretçilere ev sahipli-
ği yapıyor. Kente 150 kilo-
metre uzaklıktaki Dereiçi 
Mahallesi’nde yer alan tra-
vertenler, kireçtaşından olu-
şan terasları ve mineralli su 
havuzlarıyla öne çıkıyor.

Baharın tonlarına bürü-
nen vadide patika yollar-
dan yarım saatlik yürü-

yüşle ulaşılan travertenler, 
havanın ısınmasıyla doğa-
severleri ağırlıyor.

Pamukkale’deki oluşum-
lara benzerliğiyle bilinen 
travertenleri ziyaret eden-
ler, temiz havada doğayla 
iç içe zaman geçirme fırsa-
tı buluyor. Muradiye Halk 
Eğitimi Merkezi’nde açılan 
fotoğrafçılık kursunda eği-
tim alan kursiyerler de tra-
vertenlerin olduğu bölge-
ye giderek eşsiz manzarayı 
görüntüledi. AA

Van’ın Pamukkale’si:

BAŞKALE

TEHLIKELI KATIL
TRAFIK CANAVARI

TÜRKIYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2024 yılı kara yolu 
trafik kazası istatistiklerini 
yayımladı.

Buna göre, geçen yıl meydana 
gelen trafik kazası sayısı bir önceki 
yıla göre yüzde 9,88 artışla 1 milyon 
444 bin 27 oldu. Bu sayının 1 mil-
yon 177 bin 172’sini hasarlı, 266 bin 
855’ini ölümlü, yaralanmalı kazalar 
oluşturdu.

Yıl içinde meydana gelen ölümlü, 
yaralanmalı trafik kazalarının yüzde 
85,5’i yerleşim yeri içinde, yüzde 
14,5’i ise yerleşim yeri dışında mey-
dana geldi.

Türkiye’deki toplam motorlu kara 
taşıtı sayısı 2023’te 28,7 milyon iken 
2024’te 31,3 milyona yükseldi. Kara 
yolu trafik kazalarında ölen kişi sayı-
sı ise 2023 yılında 6 bin 548 iken 
2024 yılında 6 bin 352 oldu. Böylece 
100 bin taşıt başına trafik kazası ölü 
sayısı 2023 yılında 22,8 iken 2024 
yılında 20,3’e geriledi. Trafik kazala-
rında 385 bin 117 kişi yaralandı.

Türkiye’de geçen yıl meydana 
gelen 266 bin 855 ölümlü, yaralan-
malı trafik kazasının 228 bin 120’si 
yerleşim yeri içinde, 38 bin 735’i yer-

leşim yeri dışında gerçekleşti. 
Ölümlerin yüzde 56,4’ü, yara-

lanmaların yüzde 80,5’i yer-
leşim yeri içinde, ölümlerin 
yüzde 43,6’sı, yaralanmala-
rın yüzde 19,5’i yerleşim 
yeri dışında oldu.

Söz konusu dönem-
de meydana gelen ölüm-
lü, yaralanmalı trafik kaza-

ları sonucunda 2 bin 713 
kaza yerinde, 3 bin 639 kişi 

ise sağlık kuruluşlarına sevk 
edildikten sonra kazanın sebep 

ve tesiriyle 30 gün içinde hayatı-

nı kaybetti.
Türkiye’de 2024’te bir önceki yıla 

göre trafikteki motorlu kara taşıtı 
sayısı yüzde 8,9, toplam kaza sayısı 
yüzde 9,9, ölümlü, yaralanmalı kaza 
sayısı yüzde 13,5, hasarlı kaza sayı-
sı yüzde 9,1 ve yaralı sayısı yüzde 9,9 
artarken, ölü sayısı toplamda yüzde 
3 azaldı.

İllere göre ölümlü, yaralanma-
lı kaza sayıları incelendiğinde, en 
fazla ölü sayısı 325 ile Ankara’da, en 
fazla yaralı sayısı 41 bin 414 ile İstan-
bul’da görülürken, en az ölü sayısı 4 
ile Ardahan’da, en az yaralı sayısı ise 
331 ile Bayburt’ta gerçekleşti.

ÖLENLERİN YÜZDE 48,4’Ü 
SÜRÜCÜLER

Kara yolu ağında geçen yıl gerçek-
leşen trafik kazalarında ölen kişile-
rin yüzde 48,4’ünü sürücü, yüzde 
30,6’sını yolcu, yüzde 21’ini ise 
yayalar oluşturdu. Trafik kazala-
rında ölenler ve yaralananlar cin-
siyetlerine göre incelendiğinde ise 
ölenlerin yüzde 76,2’sinin erkek, 
yüzde 23,8’inin kadın, yaralananla-
rın ise yüzde 69,3’ünün erkek, yüzde 
30,7’sinin kadın olduğu görüldü. Son 
10 yılda 28 bin 8 sürücü, 20 bin 646 
yolcu, 14 bin 108 yaya öldü.

Türkiye’de ölümlü, yaralanma-
lı trafik kazasına neden olan top-
lam 318 bin 926 kusura bakıldığında, 
kusurların yüzde 90,1’inin sürücü, 
yüzde 8,2’sinin yaya, yüzde 0,8’inin 
taşıt, yüzde 0,5’inin yolcu ve yüzde 
0,3’ünün yol kaynaklı olduğu belir-
lendi.

Kusurlar alt başlıklara göre ince-
lendiğinde “Araç hızını yol, hava ve 
trafiğin gerektirdiği şartlara uydur-
mamak” kusuru toplam 318 bin 926 

kusurun 105 bin 802’sini oluşturdu 
ve en sık görülen kusur oldu. “Kav-
şaklarda geçiş önceliğine uymamak” 
kusuru 46 bin 458 ile en sık görülen 
ikinci kusur olurken, “Manevraları 
düzenleyen genel şartlara uymamak” 
26 bin 487 kusur ile 2024’te en sık 
görülen üçüncü kusur oldu.

Ölümler kazanın oluş şekline göre 
incelendiğinde, ilk üç sırada 1295 
ölüm ile yayaya çarpma, 1281 ölümle 
yoldan çıkma ve 1141 ölümle yandan 
çarpma yer aldı.

Kara yolu ağında meydana gelen 
266 bin 855 ölümlü, yaralanmalı 
kazanın yüzde 65,3’ü gündüz, yüzde 
32,6’sı gece ve yüzde 2,1’i alaca 
karanlıkta gerçekleşti. Kaza ve sonuç-
ları değerlendirildiğinde, ölümlü, 
yaralanmalı kazaların yüzde 51,9’u 
tek araçlı, yüzde 41,9’u iki araçlı ve 
yüzde 6,2’si çok araçlı kazalardan 
oluştu.

Yaralanmaların ise yüzde 53,9’u 
iki araçlı, yüzde 38,6’sı tek araç-
lı ve yüzde 7,5’i çok araçlı kazalar-
da meydana geldi. Ölümlü, yaralan-
malı kazaların yüzde 52,8’i iki araçlı, 
yüzde 41,1’i tek araçlı ve yüzde 6,1’i 
ise çok araçlı kazalarda yaşandı.

Ölümlü, yaralanmalı trafik kazası-
na karışan toplam 392 bin 740 taşıtın 
yüzde 41,8’i otomobil, yüzde 31,5’i 
motosiklet, yüzde 13,7’si kamyonet, 
yüzde 2,3’ü minibüs, yüzde 2,2’si 
bisiklet, yüzde 2’si çekici, yüzde 1,8’i 
otobüs, yüzde 1,7’si kamyon, yüzde 
1,2’si bilinmeyen, yüzde 0,8’i trak-
tör, yüzde 0,7’si elektrikli skuter ve 
yüzde 0,3’ü özel amaçlı, iş makine-
si, ambulans, tren, tramvay, at araba-
sı taşıtlarından oluştu. Son 10 yılda 
Türkiye’de ölümlü yaralanmalı trafik 
kazalarına toplam 3 milyon 116 bin 
872 taşıt karıştı. AA

Türkiye’de 
geçen yıl 1 
milyon 444 bin 
27 trafik kazası 
meydana geldi. 
Trafik kazaları 
sonucu 6 bin 
352 kişi hayatını 
kaybetti, 385 
bin 117 kişi 
yaralandı. 
Çok büyük 
boyutlarda 
maddi hasar 
meydana geldi

1-7 MAYIS Karayolu Güvenliği ve Tra-
fik Haftası dolayısıyla Türkiye Sigorta 
Birliği (TSB) 2024 yılı verilerini içeren 
Motorlu Taşıtlar Sigorta İstatistikleri’n-
den derlediği bilgilere göre, söz konusu 
dönemde bu üç branşta ödenen toplam 
tazminat tutarı 152 milyar 865 milyon 
209 bin 235 lira ve ödeme yapılan mağ-
dur sayısı 3 milyon 954 bin 425 oldu.

Türkiye’de trafiğe çıkan tüm motor-
lu taşıtlar için yasal olarak yaptırılma-
sı zorunlu tutulan ve kaza durumun-
da karşı tarafın zararlarını karşılamayı 
amaçlayan trafik sigortası kapsamın-
da sigorta şirketlerinin ödedikleri top-
lam tazminat tutarı 91 milyar 70 milyon 
835 bin 499 lira, ödeme yapılan mağdur 
sayısı 2 milyon 503 bin 964 oldu.

Dönem sonu itibarıyla henüz sonuç-
lanmamış dosyalar için ayrılan mual-
lak tazminat tutarı 59 milyar 616 mil-
yon 179 bin 635 lira ve buradaki mağdur 
sayısı 858 bin 748 kişi olurken, önceki 
dönemden devreden muallak tazminat 
tutarı 37 milyar 174 milyon 390 bin 692 
lira ve mağdur sayısı 864 bin 185 kişi 
olarak kaydedildi.

Tazminat ödenen 2 milyon 889 bin 
32, muallak 852 bin 164 ve devreden 
muallak 832 bin 370 dosya kaydedildi.

Trafik sigortası kapsamında tüm araç 

tiplerinde toplam 25 milyon 606 bin 686 
teminat verilirken, yazılan prim tutarı 161 
milyar 14 milyon 125 bin 250 lira oldu.

GEÇEN YIL ÖDENEN TAZMİNAT 
62 MİLYAR LİRAYA YAKLAŞTI

Bir motorlu taşıtın çeşitli sebepler-
le zarar görmesi durumunda oluşabile-
cek maddi kayıpları karşılayan, isteğe 
bağlı yapılabilen ve araç sahibinin kendi 
aracını güvence altına alan kasko sigor-
tası kapsamında ödenen tazminat tutarı 

61 milyar 756 milyon 788 bin 819 lira ve 
mağdur sayısı 1 milyon 449 bin 257 kişi 
oldu. Muallak tazminat tutarı 17 mil-
yar 652 milyon 128 bin 818 lira olurken, 
devreden muallak tutarı 11 milyar 908 
milyon 755 bin 934 lira olarak açıklandı.

Muallakta 260 bin 61, devreden mual-
lakta ise 262 bin 31 mağdur bulundu. 
Tazminat ödenen dosya sayısı 1 milyon 
443 bin 471 olarak kaydedilirken, mual-
lak 258 bin 815 ve devreden muallak 
257 bin 35 dosya bulundu. AA

Trafik, kasko ve ferdi kaza sigortasında geçen yıl sigortalılara yapılan 
ödemeler ile eksper ve masraf ödemeleri dahil toplam 3 milyon 954 bin 425 
mağdura 152 milyar 865 milyon 209 bin 235 lira tazminat ödemesi yapıldı.



MATAM Müdürü Prof. Dr. Cenk 
Yaltırak, son depremin Marma-
ra Denizi içerisindeki Kumburgaz 
segmentinin yalnızca 20 kilomet-
relik kısmında gerçekleştiğini söy-
ledi. Kumburgaz segmentinin tama-
mının 80 kilometre uzunluğunda 
olduğunu belirten Yaltırak, “Fayın 
yalnızca küçük bölümünde yaklaşık 
30 santimetrelik bir hareket yaşan-
dı. Halbuki aynı 
böl-

gede 3,7 metrelik bir gerilim birik-
miş durumda. Bu, büyük depremin 
habercisi değil ama ‘Stres boşal-
dı.’ demek de yanlış. Fayın büyük 
kısmı hala yerinde duruyor.” dedi.

Yaltırak, tarihsel örneklerden 
yola çıkarak çoklu kırılmaların 
giderek daha anlaşılır hale geldiği-
ni anlatarak, “1999 İzmit depremi 
örneğinde olduğu gibi tek bir dep-
rem değil, üç ayrı fayın aynı anda 
kırılmasıyla oluşan bir dizi deprem 
yaşadık. İlk büyüklük ölçümleri 
7,4’tü ama moment hesapları 7,5’i 

buldu. Üstelik o gün Düzce kırıl-
madı, o da bir ay sonra kırıldı. 

Eğer aynı gün kırılmış olsay-
dı, bugün yaşadığımız yıkım 
çok daha büyük olurdu.” 
diye konuştu.

Bu tür ardışık kırılma-
ların Şubat 2023 Kah-
ramanmaraş depremle-
rinde de görüldüğünü 
aktaran Yaltırak, Anado-
lu’da büyük depremlerin 

tekil değil, zincirleme oldu-
ğunu, bunun da depremin 

büyüklüğünü artırdığını, yani 
farklı segmentlerin arka arka-

ya kırıldığı bir senaryonun “en 
kötü senaryo” olarak kabul edilme-
si gerektiğini kaydetti. AA

Prof. Dr. Yaltırak, Marmara için 
sıkça anılan 7,8 büyüklüğündeki 
deprem senaryosunun korku yarat-
mak amacıyla değil, gerçek mühen-
dislik hesabıyla ortaya konulduğuna 
dikkati çekti. 7,8 büyüklüğündeki 
depremi kendilerinin uydurmadı-
ğını vurgulayan Yaltırak, “Bu sayı, 
bilimsel olarak yapılmış doktora 
çalışmalarıyla, moment hesaplarıy-
la, fay uzunluklarıyla hesaplandı” 
ifadelerini kullandı.

Depreme karşı önlem almanın öne-

mine işaret eden Yaltırak, “Bir kova 
düşünün, dört gözlü. Bu kovanın içi 
doluysa, dört parça da bir anda boşa-
labilir. Ya hepsi boşalırsa, biz ona 
göre önlem almazsak ne olur? Bir seg-
ment kırılırsa 7,1 olur, diğeri de kırı-
lırsa 7,4, üçü kırılırsa 7,6, dördü 
kırılırsa 7,8. Eğer siz 7,1’e göre şehir-
lerinizi tasarlarsanız, 7,8 olursa ölür-
sünüz ama 7,8’e göre hazırlarsanız, 
7,1 olursa bir şey olmaz. Bu kadar 
basit. Toplumun bunu anlaması 
lazım.” şeklinde konuştu. AA
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6,2’LIK DEPREM ENERJININ

İstanbul Teknik Üniversitesi akademisyenlerince 23 
Nisan’da Marmara Denizi Silivri açıklarında meyda-
na gelen 6,2 büyüklüğündeki depreme ilişkin hazır-
lanan ön raporda, bölgede biriken enerjinin sadece 
yüzde 12’sinin boşaldığı tespitinde bulunuldu

SAMSUN’UN Bafra ilçesinde, 2025 
yılının kavun karpuz fidesi ekimleri 
gecikmeli olarak başladı.

Kızılırmak Nehri’nin taşıdığı sular-
la zenginleşen alüvyonlu Bafra Ova-
sı’nda, resmi rakamlara göre 10 bin 
dekar alana karpuz, 8 bin dekar alana 
kavun ekimi yapılacak.

Bafra Ziraat Odası Başkanı Osman 
Tosuner, 2025 yılının tarım sektörü 
için zorlu bir başlangıç yaptığını söy-
ledi.

Geçen yıl da ovada 10 bin dekar 
alana karpuz ve 8 bin dekar alana 
kavun ekildiğine işaret eden Tosu-
ner, “Dönüm başına karpuzda 7 bin 
kilogram, kavunda ise 4 bin 500 kilog-
ram gibi güzel verimler elde etmiş-
tik. Hatta üreticilerimiz, geçen seneki 
hasattan oldukça memnundu. Ancak 
bu yıl hava koşulları hiç de istedi-
ğimiz gibi gitmedi. Özellikle yılın 
başındaki aşırı soğuklar, tarımsal faa-
liyetlerde ciddi gecikmelere yol açtı. 
Çiftçilerimiz tarlalarını zamanın-
da ekime hazırlayamadı. Üstüne bir 
de aşırı yağışlar eklenince, ovamı-
zın alçak kesimlerinde su baskınları 
meydana geldi. Şu anda bile 2025 yılı 
ekimleri hala devam ediyor” dedi. AA

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan’ın açıklamalarıyla günde-
me gelen ve stratejik ürünler arasında 
yer alan kenevirde hem üretimi hem 
de verimliliği artırmak için Tarım ve 
Orman Bakanlığı koordinasyonunda 
yürütülen çalışmalar meyvesini veri-
yor.

Kenevir tohumunda üretim geçen 
yıl bir önceki yıla kıyasla yaklaşık 
yüzde 70 arttı ve 327 tondan 556 tona 
ulaştı.

Söz konusu üretim 2020’de 273 ton 
seviyesindeydi. Dalgalı bir seyir izle-
yen kenevir tohumunda üretim son 5 
yılda 1335 tonu buldu.

Kenevir lifi üretiminde de söz 
konusu dönemde artış görüldü. 
2020’de 9 ton olan üretim 2021’de 21 
ton, 2022’de 31 ton, 2023’te 359 ton 
olarak hesaplandı. Geçen yıl ise kene-
vir lifi üretimi bir önceki yıla göre 
yüzde 238,7 artışla 1216 tona çıktı.

Hem tohum hem de lif olarak kene-
vir ekili alanlarda da artış oldu.

Kenevir lifi ekili alanı, 2020’de 101 
dekar iken geçen yıl 8 bin 845 dekara 
yükseldi. Kenevir tohumu ekili alan 
da bu dönemde 4 bin 252 dekardan 7 
bin 206 dekara çıktı. AA

İRAN Hükümet Sözcüsü Fatma 
Muhacirani, devlet kurumlarında yaz 
mesai saati uygulamasının cumartesi 
günü başlayacağını duyurdu.

Muhacirani, sosyal medya platfor-
mu X’ten konuya ilişkin yazılı açık-
lama yaptı. İranlı yetkili, “Devlet dai-
releri ve kamu kurumlarının çalışma 
saatleri, 10 Mayıs Cumartesi günün-
den itibaren saat 06:00 ila 13:00 arası 
olacaktır.” ifadelerini kullandı.

İran’da geçtiğimiz günlerde, ener-
ji tüketimini yönetmek amacıyla, gün 
ışığından daha fazla yararlanmak 
için çalışma saatlerinin ayarlanaca-
ğı duyurulmuştu. Söz konusu uygula-
manın enerji tüketiminin yönetilmesi-
ne yardımcı olması bekleniyor. AA

Bafra Ovası’nda kavun 
karpuz zamanı

Kenevirde hem üretim 
hem verimlilik artıyor

İran’da yaz mesai 
saati uygulanacak

Elektrik üretiminde nükleer ve 
yenilenebilir enerji damgası
Uluslararası Enerji Ajansının (IEA) “Küresel Enerji Değerlendirmesi 2025” raporundan derlediği bilgilere göre, dünyada enerji 
talebi geçen yıl ortalamadan daha hızlı artarken, elektrik üretimi de önceki yıla göre yaklaşık 1200 teravatsaat yükseldi

Toplumun depremlerle ilgili yanlış algılar-
la hareket ettiğine değinen Yaltırak, kendile-

rinin doğru bilgiyi sunmaya çalıştığını vurguladı. 
Prof. Dr. Yaltırak, sözlerini şöyle tamamladı: “Ama 
insanlar duymak istediklerini dinliyor. Bu, bilimden 

uzaklaşma hali. İnsanlar gerçekleri konuşanlara 
değil, kendilerini rahatlatanlara inanıyor ama ger-
çek şu ki doğanın keyfi yok. Unutuldukça deprem 

hatırlatıyor kendini. ‘Yarın Marmara’da 6,5 büyük-
lüğünde bir deprem olmayacak.’ diyemem. Olur-

sa da bilmiş olmam. Bu bir tahmin değil, bir 
risk yönetimi meselesidir. Bizim görevi-

miz, en büyük riski tanımlayıp buna 
karşı kentsel dönüşüm planla-

mak, afet senaryosu üret-
mek.” AA

‘INSANLAR 
KENDILERINI 

RAHATLATANLARA INANIYOR’

İ
TÜ Maden Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Mustafa Kumral 
koordinasyonunda, Prof. Dr. 
Cenk Yaltırak, Prof. Dr. Seda 
Yolsal Çevikbilen, Doç. Dr. 

Tuna Eken, Prof. Dr. Hülya Kurt, 
Doç. Dr. Beyza Taşkın ve Dr. Murat 
Şahin’in yer aldığı Afet Yöneti-
mi Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (MATAM) Grubu tarafından 
“23 Nisan 2025 Orta Marmara Sırtı 
Depremi (Mw 6,2: 12.49 - 26 km 
Silivri Güneyi)” başlıklı ön rapor 
hazırlandı.

Rapora göre, 23 Nisan 2025’te 
saat 12.49’da Marmara Denizi’nin 
orta kesiminde yer alan Orta Mar-
mara Sırtı’nda yerin 13 kilometre 
derinliğinde meydana gelen dep-
rem yaklaşık 13 saniye sürdü.

Deprem, 26 Eylül 2019’da yaşa-
nan 5,8 büyüklüğündeki Siliv-
ri depreminin yaklaşık 5 kilomet-
re güneyinde gerçekleşirken, 25 
Nisan itibarıyla bölgede 291’in 
üzerinde artçı sarsıntı kaydedildi.

Rapora göre artçı depremler, 
yaklaşık 40 kilometre uzunlu-
ğunda ve 12 kilometre genişliğin-
de bir alanda, ana fayın kuzeyinde 
yoğunlaştı. Bu sarsıntılar özellikle 
Kumburgaz Havzası ve kuzey blok-
taki ikincil fay hatlarında kümelen-
di. Bazı artçılar 30 kilometre derin-
liğe kadar ulaştı.

Depremin meydana geldiği böl-
genin, en son Mayıs 1766’da dep-
rem üreten Doğu Sırt Kuzey Seg-
menti (Kumburgaz Fayı) ile Silivri 
Sırt Güney Sınır Fayı arasında yer 
aldığı ifade edilirken, 2019’daki 
Silivri depremleri sonrasında böl-
gede gözlenen gerilim değişimi ile 
2025’teki depremin lokasyonu ara-
sında uyum bulunduğu vurgulan-
dı.

Yapılan hesaplamalarda, 
1766’dan bu yana biriken sismik 
gerilimin yaklaşık yüzde 12’sinin 
bu depremle boşaldığı değerlendi-
rildi.

Rapora göre, ana şokun yakla-
şık 20x12 kilometrelik bir alanda 
30 santimetrelik yer değiştirmeyle 
meydana geldiği belirlendi. Ulusal 
ve uluslararası gözlem kuruluşları, 
depremin sağ yanal doğrultulu fay-
lanma karakteri taşıdığını bildirdi.

Akademisyenlerin hazırladığı 
ön raporda, depremin ivme değe-
rine ilişkin bulgulara da yer veril-
di. Depremin hissedildiği Marma-
ra Bölgesi’ndeki tüm il ve ilçelerin 
yer aldığı tabloda, en yüksek ivme 
değeri İstanbul’un Küçükçekme-
ce ilçesinde ölçüldü. Küçükçekme-
ce’yi, Eyüp, Marmara Ereğlisi ve 
Avcılar takip etti.

Deprem merkezinden 200 kilo-
metre yarıçaplı alanda ölçülen en 
yüksek yer ivmesi, merkez üssü-
ne yaklaşık 50 kilometre uzaklık-
taki İstanbul Küçükçekmece’de 
kuzey-güney yönünde 0,2 g ola-
rak kaydedildi. Diğer yüksek ivme 
değerleri ise Sazlıbosna Barajı’n-
da 0,16 g, Marmara Ereğlisi sahi-
linde 0,1 g ve Arnavutköy’de 0,1 g 
ölçüldü.

Raporda, ivme değerlerinin yal-
nızca uzaklıkla değil, zemin özel-
likleri, topoğrafya ve jeolojik yapı 
ile de bağlantılı olduğu, mevcut 
azalım ilişkileriyle ölçülen değer-
ler arasındaki uyumun yüzde 
65’in altında kaldığı, bu neden-
le yeni nesil dinamik azalım 
modellerine ihtiyaç duyul-
duğu değerlendirmeleri yer 
aldı.

Kumburgaz Fayı’na iliş-
kin analizlerde, 1766’dan 
bu yana bölgede biriken 3,7 
metrelik atımın yalnızca 
0,3 metresinin bu depremle 
boşaldığına vurgu yapıldı.

Ön raporda, ana şok ve art-
çıların dağılımının fay düzle-
minde dar bir alanla sınırlı kal-
dığı, buna karşılık gerilmenin Orta 
Marmara Çukuru yönünde yoğun-
laştığı tespitine yer verildi. AA

YÜZDE 12’SINI
BOŞALTABILDI

‘KUMBURGAZ SEGMENTININ YALNIZCA 20 
KILOMETRELIK KISMINDA GERÇEKLEŞTI’

‘GÖREVIMIZ, TOPLUMUN KARŞI KARŞIYA 
KALABILECEĞI BÜYÜK RISKI TANIMLAMAK’

BU dönemde, toplam elektrik üre-
timinin yüzde 32’si yenilenebilir 
enerji kaynaklarından, yüzde 9’u ise 
nükleer enerjiden karşılandı. Yeni-
lenebilir kaynaklardan yapılan üre-
timin büyük kısmı güneş ve rüzgar 
enerjisinden geldi. Güneş ve rüzgar 
enerjisinden elektrik üretimi 2024’te 
rekor seviyeye ulaşarak 670 teravat-
saat arttı. Bu dönemde nükleer sant-
rallerden elde edilen elektrik üretimi 
de 100 teravatsaat artış gösterdi.

Söz konusu dönemde yenilene-
bilir enerji kapasitesinde de büyük 
artış kaydedildi. Geçen yıl dünyada 
yaklaşık 700 gigavatlık yenilenebilir 
enerji kapasitesi devreye alınırken, 
bunun yaklaşık yüzde 80’ini güneş 
enerjisi santralleri oluşturdu.

Öte yandan, nükleer enerjiye yak-
laşık 7 gigavatlık yeni kapasite eklen-

di. Ayrıca, 2024’te dokuz yeni nük-
leer reaktörün inşasına başlandı. Söz 
konusu reaktörlerin tamamlanma-
sıyla toplam 11 gigavatlık ek kapa-
sitenin sisteme dahil edilmesi bek-
leniyor. Yeni başlayan tüm reaktör 

projeleri Çin ve Rusya tasarımla-
rı temel alınarak yürütülüyor. Avru-
pa Birliği’nde (AB) ve ABD’de güneş 
ve rüzgar enerjisinden üretim ilk kez 
kömür ve doğal gazdan üretimi geri-
de bırakırken, Çin’de güneş ve rüzgar 

enerjisinin toplam üretimdeki payı 
yaklaşık yüzde 20 oldu.

DÜNYADA ELEKTRİK 
SİSTEMLERİ DE DEĞİŞİYOR
Oxford Enerji Çalışmaları Enstitü-

sü Araştırma Görevlisi Aliaksei Pato-
nia    ,  elektrik üretiminde düşük kar-
bon salımlı kaynakların payının artış 
göstermesinin küresel elektrik sis-
temlerini de dönüştürdüğünü söy-
ledi. Patonia, “2024’te dünyada 2,1 
trilyon dolarlık rekorla temiz enerji-
ye yatırım yapıldı. Değişken yenile-
nebilir enerji kaynaklarının yaygın 
olarak kullanılması, şebeke esnekli-
ğine yatırım, pil depolama ve dalga-
lanan üretimi yönetmek için elektrik 
sistemlerinin dijitalleştirilmesi gibi 
daha derin sistemsel değişiklikleri de 
tetikliyor.” dedi. AA



BURSA’DA Türk-İslam dünyasının 
en önemli mabetleri arasında yer alan 
Ulu Cami’yi ziyaret eden yerli turist-
ler, camideki ekranlarda yer alan kare-
kodları akıllı telefonlarıyla okutarak 
hat eserlerinin anlamlarına kolay-
ca ulaşabiliyor. Osmanlı’nın dördün-
cü hükümdarı Yıldırım Bayezid tara-
fından 1396-1399 yıllarında yaptırılan 
abidevi eser, Evliya Çelebi’nin Seya-
hatnamesi’nde “Bursa’nın Ayasof-
ya’sıdır. Bütün camilerin ulusudur” 
ifadesiyle anlatılıyor. Yerli ve yaban-
cı birçok turistin ziyaret ettiği cami-
de Mısır’ın fethiyle elde edilen kutsal 
emanetler ile İstanbul’a getirildikten 
sonra Yavuz Sultan Selim tarafından 
Ulu Cami’ye hediye edilen 500 yıllık 
Kabe’nin kapı örtüsü de sergileniyor.

MÜZEYİ ANDIRIYOR
Erken dönem Osmanlı sanatının 

tüm özelliklerini yansıtan Ulu Cami, 
duvarlarını süsleyen, farklı hattatlar 
tarafından yazılmış hat levhaları ve 
duvar yazılarıyla “hat sanatları müze-
si” olarak anılıyor. Cami içinde 13 ayrı 
yazı karakteriyle 41 ayrı hattat tarafın-

dan duvara yazılmış 87, levha halin-
de ise 110 olmak üzere 192 hat yazı-
sı bulunuyor. Bu hatlarda sure, ayet, 
Ayet’el-Kürsi, hadis, Esma’ül-Hüsna 
yazıları, Hazreti Muhammed ve İslam 
büyükleri ile Allah’ın isimleri yer alı-
yor. Caminin içini adeta hat müzesi-
ne çeviren ayaklarda ve duvarlardaki 
yazılar Abdülfettah Efendi, Kazas-
ker Mustafa İzzet Efendi, Sami Efendi, 
Mehmed Şefik Bey gibi meşhur hattat-
lara ait. AA

TARIHI ESERLER KAREKOD
SAYESINDE INCELENEBILIR

Yıldırım Bayezid 
tarafından Bursa’ya 
kazandırılan ve 
her yıl yerli ve 
yabancı turistler 
tarafından gezilen 
Ulu Cami’deki 
hat eserleri 
telefon yardımıyla 
incelenebilecek
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‘ANADOLU’NUN GIRIŞ 
KAPISI’NDA KAZI VAR
Malazgirt’in daha 
iyi bilinmesi 
ve tanıtılması 
amacıyla 
önümüzdeki 
ay başlatılacak 
kazılarda 
tarihin en eski 
dönemlerinden 
günümüze 
ulaşılması 
hedefleniyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  

 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:45 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Arka Sokaklar

00:15 Eşref Rüya

02:45 Yargı

08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Hudutsuz Sevda
13.30 En Hamarat Benim
16.45 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Kutsal Damacana 4
22.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
23.45 Orta Sayfa
01.30 Hudutsuz Sevda

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

07:15 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:00 Gün Ortası
13:00 Muhabir Saati
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 Deplasman 
 Lezzetleri
16:00 Gündem Futbol
17:00 Taktik Analiz
18:00 Tenerıfe - 
 Galatasaray
20:00 Dakika Skor
22:00 Stadyum
23:30 Teknik Analiz

06.40 Hangimiz Sevmedik

10.30 Alişan İle Hayata  
 Gülümse

13.15 Seksenler

14.30 Teşkilat

17.40 Lingo Türkiye

19.00 Ana Haber

19.55 İddiaların Aksine

20.00 Bir Zamanlar  
 İstanbul

00.15 Gazze’yi Görüyorum

00.45 Yerli Dizi

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Aramızda Kalsın
19:00 Star Haber
20:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
22:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
00:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
03:00 Sefirin Kızı

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç 
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 00 Kahvaltı Haberleri

08: 30 Nihat Hatipoğlu  
Sorularınızı Cevaplıyor

10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Mutfak Bahane

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Sustalı Ceylan

00: 20 Yerli Dizi / Tekrar

03: 00 Aldatmak

08:00 Bu Sabah

10:00 Kızılcık Şerbeti

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan  

 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Kızılcık Şerbeti

00:15 Bahar

02:30 Siyah Kalp

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna
00:00 Haber Bülteni

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Hande Aydemir İle  
 Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin İzinde Bugün

UÇAN Süpürge Uluslararası Kadın 
Filmleri Festivali’nin 28’incisi, 27 
Mayıs-4 Haziran tarihlerinde baş-
kentte sanatseverlerle buluşacak. 
“Benzersiz Kadınlar Benzersiz Hika-
yeler” sloganıyla Kült Kavaklıdere 
sinemalarında ve Etimesgut Beledi-
yesi 100. yıl Cumhuriyet Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenecek festivalde, 29 
ülkeden 44 film gösterimi yapılacak. 
Uçan Süpürge Vakfı Yönetim Kuru-
lu Başkanı Halime Güner, Ankara’da 
bir otelde düzenlenen basın toplan-
tısında, kadın konusuna her zaman 
öncelik verileceğini, ısrarla bu müca-
delenin içinde olacaklarını ifade etti.

BUBİKOĞLU’NA ÖDÜL
Kadınların seslerinin duyulduğu 

bir dünya düşlediklerini belirten 
Güner, “Çünkü kadınların hikaye-

lerinin yalnızca geçmişi anlatma-
yacağını, geleceği de şekillendi-
receğini biliyoruz.” dedi. Festival 
Danışmanı Alin Taşcıyan da fes-
tivalde yer alacak filmler ve içe-
rikleri hakkında bilgi verdi. Bu 
yıl festivalde ödül alan oyuncula-
rı açıklayan Taşçıyan, Onur ödü-
lünün Hülya Darcan ve Gülşen 
Bubikoğlu’na, Bilge Olgaç başa-

rı ödüllerinin oyuncu Bennu Yıl-
dırımlar ve cast direktörü Hari-
ka Uygur ile yapımcı ve festival 
yönetmeni Başak Emre’ye, Genç 
Cadı ödülünün ise oyuncu Mina 
Demirtaş’a verileceğini söyledi. 
Taşçıyan, ödüllerin 27 Mayıs’ta 
yapılacak açılış töreninde sahip-
lerine takdim edileceğini bildir-
di. AA

28. kez ‘Uçan Süpürge’ heyecanı

MUŞ’TA Cumhur-
başkanlığının 
onayıyla hayata 
geçirilen “Tari-

hi Malazgirt Kenti Kazıları 
Projesi” kapsamında yapı-
lacak çalışmalarla Malaz-
girt ilçesinin tarihinin gün 
yüzüne çıkarılması hedefle-
niyor. Muş Alparslan Üni-
versitesi, Anadolu’nun giriş 
kapısı olarak değerlendiri-
len Malazgirt’in tarihinin 
daha iyi bilinmesi ve tanı-
tılması amacıyla “Tarihi 
Malazgirt Kenti Kazıları” 
projesini hazırladı.

Cumhurbaşkanlığın-
ca onaylanan, Kültür ve 
Turizm Bakanlığının hima-
yesinde yürütülecek pro-
jede görev alan 30 akade-
misyen ve 15 öğrenciden 
oluşan ekip, Arkeoloji ve 
Antropoloji Laboratuvarı’n-

da ön çalışma ve alan yöne-
timi planlamasına başla-
dı. Arkeolog, sanat tarihçi, 
antropolog, tarihçi, coğraf-
yacı, jeofizikçi ve jeologla-
rın yer aldığı ekip, Malaz-
girt’teki höyükler, tarihi 
yapı kalıntıları, mezar-
lar, tarihi yollar, Malazgirt 
Kalesi, han ve tarihi köprü-
lerde yapılacak çalışmalar-
la ilgili değerlendirmeler-
de bulundu. Muş Alparslan 
Üniversitesi Fen Edebi-
yat Fakültesi Tarih Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi Ahmet 
Oğuzhan Karaçetin’in baş-
kanlığında yürütülecek 
proje kapsamında kazı 
çalışmalarına haziran ayın-
da başlanması planlanıyor.

Muş Alparslan Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Alican,  Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

onayıyla Tarihi Malazgirt 
Kenti Kazıları Projesi’nin 
üniversiteye tevdi edildi-
ğini belirten Alican, şöyle 
konuştu: 

TARİHİ MİRASA SAHİP 
ÇIKILIYOR

“Üniversitemiz, Malaz-
girt ile alakalı bilimsel 
kazıları da üstlendi. Gele-
cek süreçlerde hem Malaz-
girt’in hem de Malazgirt 
çevresinde bulunan diğer 
tarihsel mirasın gün yüzü-
ne çıkarılması ve dünya-
ya duyurulması noktasın-
daki görevini daha ileri bir 
noktaya taşımış oldu. Bura-
da bir okul olmak istiyoruz. 
Bu çalışmaları yürütecek 
yeni gençler yetiştirecek 
ve özellikle bu coğrafya-
da bulunan tarihi mirası 
gün yüzüne çıkaracak ekip-
ler oluşturmak istiyoruz. 
Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın onayıyla Resmi Gaze-
te’de yayımlanan ‘Tari-
hi Malazgirt Kenti Kazıları 
Projesi’nin üniversitemi-
ze verilmesini çok önemli 
bir aşama olarak görüyoruz. 
İnşallah çok daha iyisini 
yapacağız ve daha iyi yerle-
re geleceğiz.” AA

Muş Alparslan 
Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mus-
tafa Alican, amaç-
larının bölgenin 
bütün tarihsel biri-
kimini gün yüzüne 
çıkarmak olduğu-
nu vurgulayan Ali-
can, şunları ifade 
etti: “Tarihin en 
eski dönemlerinden 
günümüze kadar 
uzanan süreç içinde 
bu coğrafyanın üret-
tiği, bir şekilde bu 
coğrafyanın toprağı-
na gömülmüş, gidip 
kendisini bulmamı-
zı bekleyen bütün 
tarihi eserleri, hika-
yeleri ve anlatıla-
rı ortaya çıkarma 
yönünde bir hede-
fimiz var. Ömrü-
müz yettiğince, son 
nefesimize kadar 
hep birlikte arka-
daşlarımızla elimiz-
den geleni yapaca-
ğız.” AA

‘Eserler bizi 
bekliyor’



ŞAMPİYONLUK yarışın-
da büyük yara alan ve 
lider Galatasaray’ın 8 

puan gerisine düşen Fenerbah-
çe, bugün RAMS Başakşehir’le 
deplasmanda karşılaşacak. 
Başakşehir Fatih Terim Sta-
dı’nda oynanacak müsabaka, 
saat 20.00’de başlayacak.

Son haftalarda arka arka-
ya aldığı kötü sonuçlarla lider 
Galatasaray’ın 8 puan gerisi-
ne düşen Fenerbahçe, Trend-
yol Süper Lig’in 35. haftasın-
da bugün RAMS Başakşehir’le 
deplasmanda kozlarını payla-
şacak. Başakşehir Fatih Terim 
Stadı’nda oynanacak müsaba-
ka, saat 20.00’de başlayacak.

Ligde oynadığı 32 maçta 
23 galibiyet, 6 beraberlik ve 
3 yenilgi sonucunda 75 puan 
toplayan sarı-lacivertli takım, 
ikinci sırada bulunuyor.

Süper Lig’deki son maçın-
da evinde Beşiktaş’a 1-0 yeni-
len Fenerbahçe, lider Galatasa-
ray’ın 8 puan gerisinde kalarak 
şampiyonluk yarışından uzak-
laştı.

TAKIMDA 3 EKSİK
Fenerbahçe’de 3 futbolcu, 

RAMS Başakşehir maçında 

forma giyemeyecek.
Tedavilerine devam edi-

len Allan Saint-Maximin ve 
Mert Hakan Yandaş ile sarı 
kart cezalısı Çağlar Söyün-
cü, RAMS Başakşehir maçında 
görev yapamayacak.

DEPLASMANDA 8 MAÇTIR 
KAYBETMİYOR

Sakatlığını atlatan ve takım-
la çalışan Sofyan Amrabat ise 
görev verilmesi durumunda 

maçta oynayacak.
Bu sezon rakip sahalarda bir 

kez mağlup olan Fenerbahçe, 
deplasmanda oynadığı son 8 
karşılaşmada yenilmedi.

Sarı-lacivertli ekip bu peri-
yotta ikas Eyüpspor ve Gala-
tasaray ile berabere kalırken, 
TÜMOSAN Konyaspor, Adana 
Demirspor, Corendon Alan-
yaspor, Sipay Bodrum FK, Net 
Global Sivasspor ve Gaziantep 
FK maçlarından ise üçer puan-
la ayrıldı. AA

SÜPER Lig’de lider Gala-
tasaray’ın 8 puan gerisi-
ne düşen Fenerbahçe’de 
olağanüstü kongre sesle-
ri yüksek sesle dile geti-

rilmeye başladı. Bazı taraftarlar, 
“İstifa” çağrısı yaparken, muhale-
fetten de peş peşe sert açıklama-
lar geldi ve seçime gidilmesi için 
imza kampanyası başlatıldı.

Fenerbahçe Başkan Ali Koç, 
TRT Spor’da katıldığı canlı yayın-
da gündeme dair değerlendirme-
lerde bulundu. Ali Koç, muhale-
fetin imza kampanyası ile ilgili 
“İmza toplanıp kongre yapılırsa 
aday olmam” dedi. Ali Koç, açık-
lamalarında şu ifadeleri kullandı: 

“Yüksel Divan Kurulu’nda isti-
fa etmeyeceğimizi duyurmuştuk. 
Bundan sonraki süreç için söyle-
diklerimizin arkasındayız. Beşik-
taş mağlubiyeti ve derbilerdeki 
performansımız kabul edilemez. 
Ancak ben yıllar önce iki vaat-
te bulunmuştum. Biz ilk göreve 
geldiğimizde batmaya en yakın 
Avrupa kulübü olarak nitelendi-
riliyordu Fenerbahçe... Finansal 
Fair Play vardı. 

Sattığımız bedel kadar futbolcu 
satın alabiliyorduk. Şimdi finan-
sal olarak iyi durumdayız. İlk 
hedefimiz maddi bağımsızlıktı. 
Aziz Yıldırım’ın başlattığı dünya-
nın en büyük spor kulübü vizyo-
nunu devam ettiriyoruz. Bu konu-
da önemli yol kat ettik. Ancak 
asıl açlık futbolda başarıydı. Eko-
nomik şartların ne kadar değişti-
ği ortada... 

Ekonomik durumun olumsuz 
etkilerine rağmen mali açıdan iyi 
bir duruma geldi. Ancak mali ola-
rak ne kadar iyi işler yaparsanız 
yapın, amatör sporlarda başarı 
üstüne başarı kazan, olimpiyat-
larda sürekli madalya kazanan 
oyuncular yetiştir, futbolda şam-
piyon olmazsanız hiçbir değeri 
olmuyor.”

“BUGÜN TRİBÜNDE 
BULUNSAYDIM...”

“Taraftarın tepkisini anlı-
yorum. Başarı isteği gayet nor-
mal...  Taraftar olgusu bambaşka 
bir olgudur. Tek taraflı aşk, sevgi, 
duygu yüklüdür. Bu yoğun duygu 
yükü bazen ister istemez rasyonel 
olmayan hareketlere neden ola-
bilir. Taraftar her türlü eleştiri-
yi yapma hakkına sahiptir. Benim 
dönemimin taraftarları ile günü-
müz taraftarlığı arasında fark var. 
Biz ‘Pazara kadar değil, meza-

ra kadar’ anlayışındaki taraftar-
lardık. Ama bu jenerasyon çok 
farklı... Gençler sabırsız. Z kuşa-
ğı vefa konusunda esnek... Çabuk 
pozisyon değiştirebiliyorlar. Ben 
bugün tribünde olsaydım yöneti-
min yanında olurdum. Biz böyle 
gördük. Ama bugünün taraftarını 
anlamak zorundayız.

Benim tasvip etmediğim reak-
siyon ise futbolculara yapılan tep-
kiler... Maçı çevirene kadar arka-
sında olmalarını isterdim. Maç 
içinde yapıldığı zaman futbol-
cular etkileniyor. Bunu anlamış 
değilim. Bu sezon Zenit maçı-
mız vardı. 2-0 öndeydik. Bir gol 
yedik, “Yönetim istifa” sesleri 
yükselmeye başladı. Kötü sonuç 
alınmasını bekleyen bir grup 
var.”

“İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ 
SORUNU EL BİRLİĞİ İLE 

ÇÖZMELİYİZ”

“İç sahada taraftarlarımızın 
maç esnasındaki tepkileri rakip-
lerimizin ekmeğine yağ sürme 
durumuna kadar geldi. Sadece 
saha içinde değil, saha dışında da 
mücadele veriyoruz. Eğer rakip 
taraftar olsam, Fenerbahçe cami-
asının bölünmüş olmasını ister-
dim. Rakiplerimiz böyle durum-
larda kenetleniyor. Bu sorunu el 
birliği ile çözmek zorundayız. 
Bunu çözmediğimiz sürece kendi 
altımızı oyuyoruz.”

Bu artık bir kültür haline gel-
meye başladı. Geçen sezon penal-
tı atan futbolcumuz yuhalandı. 
Golü atınca da herkes alkışladı. 
Taraftarın tepkisini saygıyla kar-
şılıyorum, üzülüyorum. Ben her 
zaman şunu söyledim; “Taraf-
tar kalıcı, yönetimler gidicidir.” 
Ancak kulüpleri yönetimler yöne-
tir. Hangi yönetim olursa olsun 
yönetimlerin arkasında durulması 
gerektiğini düşünüyorum.”

Geçmişte Aziz Yıldırım’ı savu-
nanlara “Aziz bahçe” diyorlar-
dı. Şimdi de bizim yönetimimizi 
destekleyenlere “Paralı köpekler” 
deniyor. Öyle bir noktaya geldi ki 
tribünde yönetime tepki göster-
meyenlere farklı davranışlar yapı-
lıyor. Fenerbahçe bu sarmaldan 
çıkmak zorunda... 

“SORUYORUM BU SEZON 
NEYİ YANLIŞ YAPTIK?”

Bana göre iki, bazı arkadaşları-
mıza göre üç şampiyonluğumuz 
çalındı bizim. Bu seneye gelir-

sek; bu sezon neyi yanlış yaptık? 
Dünyada halen gelmiş geçmiş en 
önemli teknik direktörlerden biri 
ile anlaştık. Bugün teknik direk-
törümüzü yerden yere vuranlar, 
ilk geldiğinde alkışladılar. Tak-
dir ettiler.

Bugüne kadar tarihimizin en 
değerli kadrosunu kurduk. Gel-
mez denen futbolcuları getirdik, 
Devre arası dahil. Teknik direktö-
rümüz teşekkür etti. Bütün bun-
ları yaparken kulübümüz ekono-
mik zarara uğramasın diye büyük 
uğraşlar verildi. Bugün kulübün 
geldiği nokta ortada... Bu kendi-
liğinden mi oldu? Bu birçok kişi-
nin menfaat sağlamadan yaptı-
ğı büyük çabalar sayesinde oldu. 
Bütün bunlar nedeniyle ben isti-
fa etmemiz gerektiğini düşünmü-
yorum.”

“MOURINHO İLE 
DEVAM EDECEĞİZ, 

RAPORUNU BİLE VERDİ”

Ali Koç, taraftarların teknik 
direktör Jose Mourinho’ya neden 
istifa çağrısında bulunup bulun-
madığı ile ilgili soruya “Demek ki 
taraftarın gözünde Jose Mourin-
ho’nun kredisi bizden daha fazla” 
yanıtını verdi. 

Teknik direktör Jose Mourin-
ho ile yola devam edeceklerini 
de belirten Ali Koç, “Fenerbah-
çe’nin bugün en büyük sorunu 
istikrar... Biz bunu futbol takı-
mında yapamadık. Ben Jose Mou-
rinho ile ilk görüşmemde umarım 
iki sene olur ancak ikinci sene 
şampiyonluk istediğimiz söyle-
miştik. Anlaşmamız da bu neden-
le iki yıllık. Ben başkan olarak 
Jose Mourinho’nun devam etmesi 
gerektiğini düşünüyorum” dedi.

Jose Mourinho’nun üçlü savun-
ma oynatması ile ilgili Ali Koç, 
şu ifadeleri kullandı: “Jorge Jesus 
döneminde üçşü savunmadan 
çok çektik. Biz Jose Mourinho 

ile ‘Üçlü savunma oynatılması-
nı istemiyoruz’ diyerek anlaştık. 
Buna rağmen oynattı. Onun dışın-
da taktiklerine karışmam. Benim 
görevim maaşların zamanında 
ödenmesi, transferlerin yapılması, 
takımın en iyi şartlarda seyahat 
etmesinin sağlanması... Bunun 
dışında Jose Mourinho’nun tak-
tik anlayışına karışmıyorum. Jose 
Mourinho gelecek sezon için 
raporunu verdi. Teknik direktö-
rümüz transferde kesinlikle isim 
vermiyor. Profil sunuyor. Önü-
müzdeki sezonda biraz daha dar 
bir kadro ve ilk 11’de oynayacak 
4-5 isim transfer edeceğiz. Bence 
bu sezonki kadromuz tarihin en 
iyisiydi. Gelecek sezon daha iyisi-
ni kuracağız.”

“OSIMHEN BİZE HİÇBİR 
ZAMAN TEKLİF EDİLMEDİ”

Sezon başında Victor Osim-
hen’in Fenerbahçe’ye teklif edi-
lip edilmediği ile ilgili Ali Koç 
“Osimhen çok üst düzey bir fut-
bolcu... Türkiye üstü bir futbol-
cu... Galatasaray’a nasip oldu. 
Osimhen bize hiçbir zaman tek-
lif edilmedi. Olmamış bir şeyi 
olmuş gibi gösterip, hakaret boyu-
tuna varacak eleştiriler yapılı-
yor. Forvete ihtiyacımız var mı? 
Evet var. Ama Osimhen başka bir 
kategoride... O da kırk yılda bir 
denk gelir. Şimdi kalıp kalmaya-
cağı konuşuluyor. Her şey kuralı-
na göre yapılırsa harcama limiti-
ne yer kalmıyor” dedi.

Ali Koç, hakemlerle ilgili ise 
“2 Nisan’dan sonra yabancı VAR 
geldi. İlk defa bir derbi maçı 
yabancı hakem yönetti. Federas-
yon burada bir hata yaptı. Herkes 
yabancı hakem konusunda hemfi-
kirken bundan neden bilmiyorum 
vazgeçildi. Ancak biz mücadele-
mize devam edeceğiz. Bunu cami-
amız ile birlikte yaparsak daha 
etkili oluruz” dedi. AA

İMZA TOPLANIP KONGRE 
YAPILIRSA ADAY OLMAM SPOR
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Gaziantep FK, 
bugün Alanyaspor’u 
konuk edecek

Şampiyonlar Ligi’nde
Cimbom final arıyor

GAZİANTEP FK, Trendyol Süper Lig’in 
35. haftasında bugün sahasında Coren-
don Alanyaspor ile karşılaşacak.

Gaziantep Büyükşehir Stadı’ndaki 
karşılaşma, saat 20.00’de başlayacak.

Ligde çıktığı 32 maçta 42 puan topla-
yan Güneydoğu temsilcisi, rakip fileleri 
41 kez havalandırdı ve kalesinde 45 gol 
gördü.

Sezonda sahasında oynadığı 16 maçın 
10’undan galibiyetle 3’ünden beraberlik-
le ayrılan Güneydoğu temsilcisi, sadece 
Galatasaray, Fenerbahçe ve Reeder Sam-
sunspor’a kaybetti.

EN AZ GOL YİYEN TAKIM
Taraftarı önünde kalesinde 11 gol 

gören Gaziantep FK, iç sahada en az gol 
yiyen takım unvanını korudu ve bu maç-
larda 22 kez rakip ağları havalandırdı.

Ligde 6. sezonunu geçiren Gazian-
tep FK, Corendon Alanyaspor ile 11 kez 
karşı karşıya geldi.

Bu müsabakalarda rakibine 7 kez kay-
beden kırmızı-siyahlılar, 3 maçta galip 
gelirken 1 karşılaşma beraberlikle sonuç-
landı.

İki takım arasında oynanan son iki 
maçı da Alanyaspor, üstün tamamladı.

Gaziantep FK’de Sorescu, Viana, Boa-
teng, Semih Güler ve Ogün Özçiçek, bu 
maçta kart görmeleri durumunda 36. 
haftada oynanacak Onvo Antalyaspor 
karşılaşmasında görev alamayacak. AA

BASKETBOL Şampiyonlar Ligi’nde 
dörtlü final heyecanı bugün başlaya-
cak… Yunanistan’ın başkenti Atina’da 
bulunan SUNEL Arena’daki organizas-
yonda Galatasaray’ın yanı sıra, ev sahi-
bi ülkeden AEK ve İspanyol temsilcile-
ri La Laguna Tenerife ile Unicaja Malaga 
mücadele edecek.

İlk maçta Galatasaray, TSİ 18.00’de La 
Laguna Tenerife ile karşı karşıya gele-
cek. Günün ikinci mücadelesinde de 
AEK ile Unicaja Malaga, TSİ 21.00’de 
finale çıkmak için kozlarını paylaşacak.

Organizasyonun ilk gününde rakiple-
rine üstünlük kuran takımlar, finale yük-
selecek. Sahadan mağlup ayrılan ekip-
ler ise üçüncülük müsabakasına çıkacak. 
Final ve üçüncülük maçları, 11 Mayıs 
Pazar günü yapılacak. Basketbol Şampi-
yonlar Ligi Dörtlü Final’in maç progra-
mı şöyle:

BUGÜN:
18.00 La Laguna Tenerife (İspanya)-
Galatasaray
21.00 AEK (Yunanistan)-Unicaja Mala-
ga (İspanya)

PAZAR
17.00 Üçüncülük müsabakası
20.00 Final maçı AA

BUGÜN
20.00 RAMS Başakşehir-Fenerbahçe 
(Başakşehir Fatih Terim)
20.00 Gaziantep FK-Corendon Alanyaspor 
(Gaziantep)

YARIN
16.00 TÜMOSAN Konyaspor-Çaykur 
Rizespor (MEDAŞ Konya Büyükşehir)
16.00 ikas Eyüpspor-Kasımpaşa (Recep 
Tayyip Erdoğan)
19.00 Trabzonspor-Galatasaray (Papara 
Park)

PAZAR
16.00 Net Global Sivasspor-Sipay Bodrum 
FK (BG Grup 4 Eylül)
19.00 Beşiktaş-Adana Demirspor (Tüpraş)
19.00 Göztepe-Atakaş Hatayspor (Gürsel 
Aksel)

PAZARTESİ
20.00 Bellona Kayserispor-Onvo 
Antalyaspor (RHG Enertürk Enerji)  AA

Trendyol Süper Lig’de 
35. Hafta Programı

FENER TESELLİ PEŞİNDE

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, gündeme 
dair yaptığı değerlendirmede istifa 
etmeyeceğini ancak imza toplanıp 
kongre yapılması durumunda 
başkanlığa aday olmayacağını açıkladı

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi



AT YARIŞI BÜLTENİ
9 MAYIS 2025 CUMA İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI

9 MAYIS 2025 CUMA BURSA KOŞUSU PROGRAMI

119 MAYIS 2025 CUMASPOR

İSTANBUL 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 5 1 1 5 3
 6 8 4 3 7 7
 7 9 5 4  8
      10

BURSA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 8 1 2 3 9
 4 9 5 3 4 11
 8 10  4 5 13
      18

119 MAYIS 2025 CUMASPOR

HASAN GÖKÇE’DEN ÇATALCA 
BELEDİYESİ’NE TEŞEKKÜR
ÇATALCASPOR Kulüp Başkanı Hasan 

Gökçe’den Çatalca Belediyesi’ne 
teşekkür geldi. Kulüp başkanı Hasan 

Gökçe, Çatalca Belediyesi ile bu sezon iyi 
bir yol aldıklarını, birlikte çok daha iyi 
işlere imza atacaklarını söyledi.

“ÇATALCA BELEDİYEMİZLE BİRLİKTE 
DAHA İYİ YOL ALDIK”

Gökçe “Çatalca Belediyemizle birlikte 
daha iyi yol aldık. Bu süreci birlikte takip 
etmek için Belediyemiz adına Sayın Bele-
diye Başkanımız Erhan Güzel’in talimat-
larıyla başkan yardımcısı Burak Tan kar-
deşimiz bu süreçte hep Çatalcaspor’un 
yanında olmuştur. Daha önce Çatalcaspor 

formamızı da terleten belediye başkan yar-
dımcımız Burak Tan kardeşimiz de bizim-
le birlikte aynı heyecanı yaşamıştır. Ama 
öyle ama böyle çok güzel gayretlerimiz 
olmuştur. Bütün olumsuz havalara rağmen 
Belediyemiz Çatalcaspor’u yalnız bırakma-
mıştır. Biz de Çatalcaspor yönetimi adına 
Başkan olarak Başkan Yardımcımız Burak 
Tan kardeşimize Çatalcaspor’umuzun 
değerli formasını hediye ediyoruz. Tüm 
Çatalca camiası adına şunu söylüyorum 
ki belediye olmadan, ilçenin ortak payda-
sı, markası olan Çatalcaspor şahlanamaz. 
İnşallah daha iyisini yapmak için gayret 
edeceğiz. Biz Çatalca ve Çatalcaspor aşığı-
yız. Çatalcaspor’umuzdan emeğini esirge-
meyen herkese teşekkür ederim.” dedi.

TFF 3.Lig ekip-
lerinden Siliv-
rispor’da 

Mazıdağ Fosfat ile 
oynanacak olan 
rövanş maçı önceki 
kulüpte olağanüstü 
bir toplantıya imza 
atıldı. 

Kulüpten yapılan 
açıklamada Siliv-
rispor’un sürdürü-
lebilir bir yapıya 
kavuşması ve gele-
ceğe daha sağlam 
adımlarla ilerleme-

si amacıyla ilçenin önde gelen 
isimlerinin toplantıda birara-
ya geldiği belirtildi. Kulüp baş-
kanı Nuri Çolakoğlu’nun ev 

sahipliği yaptığı toplantıya Silivri Kayma-
kamı Tolga Toğan, Silivri Belediye Başka-
nı Bora Balcıoğlu ile Armelsan Yönetim 
Kurulu Başkanı Yetkin Karakaş’ın da katıl-
dığı, toplantıda Silivrispor’un geleceğine 
dair durum değerlendirmelerinin yapıldı-
ğı kaydedildi. 

Katılımcılar, Silivrispor’un gelişimi 
adına fikir alışverişinde bulunurken top-
lantıda uzun vadeli hedefler doğrultusun-
da atılabilecek adımlar üzerine duruldu-
ğu ifade edildi. Toplantının önümüzdeki 
süreçte şekillenecek planlamalara ışık tut-
ması bekleniyor.

AMATÖR 2.Kümede grubunu 
şampiyon olarak tamamlama-
yı garantileyen Gökçealispor 

yeni başkanını seçti. Siyah beyazlı-
lar kulüp binasında yapılan olağanüs-
tü genel sonrasında seçime tek liste ile 
katılan Mehmet Demircan’ı başkan ola-
rak seçti.  Genel kurulun ardından bir 
açıklamada bulunan Demircan ama-
tör sporun amacına uygun olarak yeni 
sezonda mücadelelerine devam ede-
ceklerini söyledi. 

Demircan seçim sonrası yaptığı ilk 
açıklamada “Yeni sezonda amatör spo-
run amacına uygun bir şekilde müca-
delemizi sürdüreceğiz.  Kadromuz-
da genç oyunculara yer vereceğiz. 
Mahallemizde bu potansiyel fazlasıyla 
mevut.” dedi.  Demircan eski yönetime 
ve genel kurulda kendilerine oy vere-
rek destekleyen genel kurul üyeleri-
ne de teşekkür ederek kongrenin Gök-
çealispor camiasına hayırlı olmasını 
temenni ettiğini sözlerine ekledi.

SİLİVRİSPOR’DAN 
KRİTİK TOPLANTI

GÖKÇEALİSPOR’DA 
DEMİRCAN DEVRİ

CENK 
BUCUKLAR

İLAN

TOBTİM ULUSLARARASI TİCARET MERKEZLERİ A.Ş.
                                    
Sicil No: 430760 / 378342

2024 yılına ait Şirket Olağan Genel Kurul Toplantısı’nın 27 Mayıs 2025 Salı günü, 
saat 11:00’da aşağıdaki gündemi görüşmek üzere Şirket Merkezi TOBB Plaza 
Esentepe Mah. Harman Sok. No:10 Kat: 1 Şişli/ İstanbul adresindeki Merkez Ofi si’nde, 
Türk Ticaret Kanunu’nun 410., 411., ve 414. Maddesi ve Şirket Ana Sözleşmesi’nin 11. 
ve 13. Maddelerine uygun olarak gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

Şirketimiz Hissedarı Kurum Temsilcilerinin yetkili olduklarını gösterir noter tasdikli 
Yönetim Kurulu Kararları veya vekil tayin edilmiş ise aşağıda örneği verilen noter tasdikli 
vekaletname ile verilen gün ve saatte toplantıda hazır bulunmaları önemle rica olunur.

YÖNETİM KURULU 
2024 Olağan Genel Kurul Gündemi 
1. Toplantı Başkanlığı seçimi ve Genel Kurul tutanaklarının imzası hususunda Toplantı 

Başkanlığı’na yetki verilmesi,
2. 2024 yılına ilişkin Şirket Faaliyet Raporu’nun okunması ve müzakeresi,
3. 2024 yılına ilişkin Bilanço, Kar ve Zarar Hesaplarının (Finansal Tabloların) 

okunması, müzakeresi ve tasdiki, 
4. 2024 yılına ait kar dağıtımı hususunun karar altına alınması,
5. 2024 yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu üyelerinin ibrasının oya sunulması,
6. Yönetim Kurulu Üyelerine verilen Huzur Hakkı, ikramiye ve prim gibi hakların 

belirlenmesi hususunun karar altına alınması,
7. Dilek ve temenniler,
8. Kapanış.

VEKALETNAME 
Sahibi olduğum ………………….TL toplam itibari değerde paya ilişkin olarak 

TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri Anonim Şirketi’nin 27 Mayıs 2025 Salı günü, 
TOBB Plaza Esentepe Mah. Harman Sk. No:10 Kat:1 Şişli / İstanbul adresinde 
saat 11:00’da yapılacak 2024 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısında beni 
temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya 
……………….. T.C. Kimlik No’lu ……………………….’yı  vekil tayin ettim.

Not: Vekaletname noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

Vekaleti Veren
Adı Soyadı / Unvanı

Tarih ve İmza

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2220782)

MERT 
BAYRAKTAR

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK



ÇOCUK sahibi olmak isteyen ama teda-
vilerine yanıt alamayan Dibo çifti, TV’de 
yayımlanan  ve devlet koruması altındaki 
kimsesiz çocukların aile özlemini anla-
tan “Çocukluk” adlı diziden etkilenip 
4 yıl önce koruyucu aile olmaya karar 
verdi. Aynı yıl Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğüne yaptıkları başvuru kabul 
edilen aile, şu an 5 yaşında olan kız ve 8 
yaşındaki erkek çocuğun bakımını üst-
lenmeye başladı.

“ÇOCUKLAR EVİMİZE NEŞE KATTI”

HÜLYA Dibo, evlat hasretini koruyucu 
aile oldukları çocuklarla dindirdiklerini 
söyledi. Dibo, “Dizide çocukların kuru-
luştaki yaşamı anlatılıyordu. O çocuk-
ların sürekli aile hayaliyle yaşamala-
rı beni çok etkilemişti. Eşime ısrar ettim 
ve koruyucu aile olmak için başvurduk. 
Çok güzel iki çocuğa sahip olduk. Çocuk-
lar geldiğinde hayatımız tamamen değiş-
ti. Eşim ve ben çocukları çok seviyoruz” 
diye konuştu. 

“BABALIK HİSSİNİ ONLARLA YAŞADIM”

ERKAN Dibo ise iki evladını da çok sev-
diğini dile getirdi. Çocukları “Allah’ın 
hediyesi” olarak gördüklerini vurgulayan 
Dibo, “Geldiklerinde kızımız 1,5 yaşın-
daydı. Kardeş olmaları hem bizim için 
hem de onlar için çok iyiydi. İlk günden 
bu yana çok güzel iletişimimiz var. 4 yıl-
dır iyi geçiniyoruz. Babalık hissini onlar-
la yaşadım.” ifadelerini kullandı. AA

Hatay’ın Defne ilçesinde 50 yaşındaki Hülya ve Erkan Dibo çifti, devlet 
himayesindeki çocukları konu alan televizyon dizisinden etkilenip
4 yıl önce koruyucu aile oldukları iki kardeşi geleceğe hazırlıyor

DİZİYLE GELEN
KORUYUCU AİLE

9 MAYIS 2025 CUMA    www.sokgazetesi.com.tr

Paşaköy Spor Parkı
törenle hizmete girdi

Çocuklar için ‘Hayal
Fabrikası Atölyeleri’

Trafik Haftası’nda
çocuklara neşeli eğitim

‘ÇILGIN Proje’ olarak adlandırılan Kanal İstan-
bul’daki en önemli köprülerden birisi olan Saz-
lıdere Köprüsü’nde çalışmalar aralıksız devam 
ediyor. Köprünün ayaklarının 100 metreyi ulaş-
ması ile birlikte köprü yolu için de çalışmalar 
hızlandı. Hafriyat kamyonları ve kepçeler yolun 
geçeceği bölgede çalışmalarını sürdürüyor. 
Köprü projesi için onlarca vinç aynı anda çalı-
şıyor. Köprü ile birlikte çevredeki konutlar da 
yükseliyor. Ana açıklığı 440 metre uzunluğun-
daki köprünün, sağ ve solda yer alan 210 met-
relik yan açıklıklarıyla birlikte uzunluğu 860 
metreye ulaşırken, yaklaşım viyadükleri ile top-
lam uzunluğu bin 618 metre olacak. Eğik askı 
halat miktarı 136 ve ankraj miktarı 272 adet ola-
rak hesaplanan köprü, trafiğe 2x4 şeritli olacak. 
Köprünün platform genişliği 46 metre diamond 
geometrisi tasarımı dikkat çeken köprü kuleleri, 
196 metre yüksekliğe çıkacak. İHA

İstanbul kanola tarlaları ile süslendi

SANCAKTEPE’DE düzenlenen Hıdı-
rellez Şenliği’nde geleneksel oyunlar-
la bahar kutlanırken, 6 bin 400 metre-
karelik Paşaköy Spor Parkı da törenle 
hizmete açıldı. Paşaköy Mahallesi’nde 
düzenlenen Hıdırellez Şenliği’ne 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Etkin-
likte çuval yarışı, mendil kapmaca ve 
ağızda yumurta taşıma gibi gelenek-
sel oyunlarla çocuklar ve aileleri doya-
sıya eğlendi. Gün boyu süren etkinlik-
te çocuk atölyeleri ve çeşitli ikramlarla 
şenlik havası doruğa ulaştı. 6.400 met-
rekarelik alan üzerine inşa edilen park-
ta futbol, basketbol ve voleybol saha-
larının yanı sıra tenis kortu ve geniş 
peyzaj alanları bulunuyor. İHA

ESENYURT’TA çocuklara bilimi, sana-
tı ve keşfediciliği sevdirmek amacıyla 
hayat geçirilen Hayal Fabrikası- Bilim 
ve Sanat Kaşifleri Çocuk Atölyesi pro-
jesi büyük bir heyecanla yeni döne-
mine başladı. İlçenin dört bir yanında 
kurulan 13 farklı merkezde, eş zaman-
lı olarak 13 farklı atölye faaliyete geçti. 
Her hafta farklı içeriklerle sürecek bu 
atölyelerle çocukların alanında uzman 
eğitmenler eşliğinde hayal gücünü 
geliştirmeyi, üretme isteklerini artır-
mayı ve onları yeni dünyalarla tanıştır-
mayı hedefleniyor. İHA

SULTANGAZİ Habibler Mahallesi’nde 
bulunan Trafik Eğitim Parkı, eğitici 
personel eşliğinde çocuklara ev sahip-
liği yaptı. Parkta uygulamalı trafik 
eğitimleri verildi. Trafik Haftası için 
özel olarak hazırlanan broşür ve afiş-
ler, Kaymakamlık ve Emniyet binala-
rı başta olmak üzere halkın yoğun ola-
rak bulunduğu çeşitli noktalara asıldı. 
Ayrıca, Sultangazi Belediyesi’nin diji-
tal ekranlarında da bilgilendirici bill-
board gösterimleri yapıldı. Vatandaş-
ların bilgilendirilmesi için stant açıldı. 
Trafik kuralları hakkında merak edi-
lenler ise uzman personel tarafından 
yanıtlandı. İHA

ATAŞEHİR Belediyesi, Engelliler Hafta-
sı kapsamında özel gereksinimli bireyler 
ve ailelerine yönelik anlamlı bir buluş-
ma gerçekleştirdi. Dayanışma ve pay-
laşma duygusunun öne çıktığı bu özel 
buluşmada, yetkililer, ailelerle bir araya 
gelerek destek mesajı verilirken Ataşe-
hir’e kazandırılacak olan iki yeni mer-
kezin de müjdesini paylaşıldı. Herkesin 
eşit şartlarda yaşadığı bir kent hedefiy-
le hayata geçirilecek Duyu Bütünleme 
Merkezi ve Engelsiz Sosyal Hizmet Mer-
kezi projelerinin katılımcılar tarafından 
beğeni ile karşılandı. İHA

Engelliler Haftası’nda
Ataşehir’e 2 yeni tesis

KANAL İSTANBUL’UN KÖPRÜ
AYAKLARI 100 METREYİ AŞTI
Projedeki 6 köprüden ilki olan Sazlıdere Köprüsü, Başakşehir, Kayaşehir 

ve Bahçeşehir arasındaki ulaşımı sağlayacak

MEGAKENTİN önemli tarım arazileri-
ne sahip olan ilçelerden Büyükçekme-
ce’de kanola bitkileri çiçek açtı. Sarı 
renkli çiçeklerin oluşturduğu görsel 
şölen havadan çekilen görüntülere yansı-
dı. Bitkisel yağ üretimde kullanılmasıyla 
bilinen ve son yıllarda oldukça fazla eki-
len kanolanın Büyükçekmece Gölü çev-
resini renklendirdi.. Uçsuz bucaksız sarı 
tarlalar gören birçok vatandaş ise, aracın-
dan inerek fotoğraf çektiriyor. Tarımsal 
üretimin yanında adeta açık hava plato-
su olma özelliği taşıyan kanola tarlaları 
şehrin manzarasına renk katıyor. İHA

BÜYÜKÇEKMECE Belediye Kent Meydanı’nda 
Eğitmen Ceylan Sönmez’in rehberliğinde gerçek-
leşen pilates etkinliğine yoğun ilgi gösteren kadın-
lar, açık havada pilates yaparak hem keyifli vakit 
geçirdi hem de sporun faydalarını deneyimledi. 
Pilates etkinliğine katılan Belediye Başkanı Hasan 
Akgün, herkesi Büyükçekmece’de spor yapmaya 
davet ederek, “ Örnek portre çiziyorsunuz. Hepini-
zi gönülden kutluyorum. Dünya Pilates Günü’nde 
bütün Büyükçekmece ailemi, 7’den 97’e herkesi 
Büyükçekmece meydanlarına, belediye meydan-
larına, Cumhuriyet Meydanı’na, Kordonboyu’na, 
Büyük Atatürk Parkı’na, Kültürpark’a ve diğer 
parklara spor yapmaya davet ediyorum” dedi. İHA

Çift, yuvalarının 
kapısını açarak aile 
ortamında büyüme-

lerine imkan sağ-
ladıkları iki karde-
şin, geleceğe emin 

adımlarla ilerleme-
si için çaba sarf edi-

yor. Okula devam 
eden çocukları sos-

yalleşmeleri için 
çeşitli kurslara da 
devam ediyor. AA

EMİN 
ADIMLARLA 
GELECEĞE…

B.Çekmece Dünya Pilates Günü etkinliği
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